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O6wume cBegeHnA o npeobpasoBarensax yacrorbl VEDA VFD

VEDA VFD — 3T0 HOBas NnvHelika npeobpaso-
BaTesiel YacToTbl, pe3ynbrat bonee yem 20-neT-
Hero onbiTa PaboTbl HA POCCUNCKOM PbIHKE
NPUBOAHON TeXHUKW. [Npn pa3paboTke HOBOM
NPOAYKUMM ObII yUTeHbl ONbIT 3KCMyaTauum
pa3nnyHbIX NpeobpasoBaTenieln YacToTbl, 06paT-
HaA CBA3b OT NAPTHEPOB U K/INEHTOB U TEXHUYe-
CKMe BO3MOXHOCTM MOCTaBLUMKOB.

YacToTHble npeobpasosatenu VEDA VFD ot-
NINYAeT BblCOKaA HaEeXXHOCTb NPU HEBbICOKOW
LieHe, OHV NMEIOT BCe Heobxoanmble cepTudumKka-
Tbl. MogynbHaa KOHCTPYKUUA NO3BOMAET NMOJb30-
BaTesIl0 MPY HEOOXOQUMOCTM PaCcUNPATb QYHK-
LIMOHaNbHble BO3MOXHOCTM Npeobpa3oBaTtenei
YacToTbl.

YcTponcTBa NpocTbl U yAOOHbI B HAaCTPOIIKe,
BBOJ B dKCM/lyaTauuMio ynpoLiaeTca 3a cyeT nc-
Nonb30BaHUA GYHKLMM aBTOMATMYECKOW aganTa-
unn K asuratento. [porpammmpoBaHre NpnBoga
MOXHO OCYLLUEeCTBAATb NPU NOMOLLUN BCTPOEH-
HOW naHenu oneparopa win cneuxanbHOro npo-
rpaMMHOro obecneyeHus, NCNOMb3YOLWEro pyc-
CKNI A3bIK.

[apaHTUNHOE 1 NocnerapaHTUHOE 0OCNYXN-
BaHMe npeobpasosatenen yactoTtbl VEDA VFD
noaaepnBaeTca NapTHEPCKOWN CeTblo, BKOYa-
towlen 6onee yem 45 cepBUCHbBIX OpPraHM3aLnii.
Hannumne cob6cTBEHHOrO LeHTpa pa3paboTku
HOBOW NMPOAYKLMW NO3BOSIAET BHOCUTb M3Me-
HeHUA B NporpaMmmHoe obecneyeHne NprBoOAa,
noacTpanBasn ero paboTty AnA CNOXHbIX Npume-
HEHUMN.

Mpeobpasosatenu yactotbl VEDA VFD moryT
NPUMEHATBCA B Taknx cdepax, Kak BOAOCHab-
XeHve 1 BogoOTBefeHNEe, CUCTEMbl OTOMIEHUS,
BEHTUNALMN U KOHAMUMOHUpoBaHua (OBK), xu-
MUYecKas 1 ropHOpPYyAHasA NPOMbIWIEHHOCTb,
nNPTbI N KpaHbl, CyAOCTpoeHmne, Aobblya Hed-
TW 1 ra3a, SHepreTuka.
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NMpenmyuwiecrea npeob6pasoBartenen yactorbl VEDA VFD

CepBuc
Komnanua VEDA MC umeet camyto

6onbLUyl0 ceTb CepTUOULMPOBAHHBIX Map-
0 THEPOB, 3aHNMalLUXCA 06CnyKNMBaHNEM

1 NPOAAXKel YacTOTHbIX MpeobpasoBaTtenen

B Poccun, benopyccum, KasaxctaHe n gpy-

rux ctpaHax CHI. bonee 45 napTHepoB obe-

CreynBaloT rapaHTUNHOE 1 NocnerapaHTUn-

Hoe obcnyxuBaHve npusogos VEDA VFD

B KPYMNHEMNLNX rOpoaax.

mn

mm

R&D-ueHTp B Poccun

Mpu pa3paboTke HOBOW MPOAYKLMU NHXKeE-
Hepamy VEDA MC 6b1in yuTeHbl OMbIT SKCMY-
aTauum pasniMuHbIX NpeobpasoBaTenein YacTo-
Tbl, 06paTHaA CBA3b OT NMAPTHEPOB U KJIMEHTOB
N TeXHNYeCcKre BO3MOKHOCTIN MOCTaBLYNKOB.
Mpu HeobxoanmocTn cneymanuctol VEDA MC
MOTYT BHECTV U3MEHEHNA B GYHKLIMOHANIbHOCTb
YCTPOWCTB B COOTBETCTBUM C TPebOBaHUAMU
NPUMEHEeHNA.

LLinpokasa nuHenka,
cneyunanvusnpoBaHHas
nop onpepesieHHble NPUMeHeHA
CneumnannsnpoBaHHble cepun VEDA VFD
pa3paboTaHbl Ana NpYMeHeHVA B TaKMX OTpac-
NsX, Kak BOAOCHabXeHVe 1 BOJOOTBELEHME,
CUCTEMbI OTOMJIEHVA, BEHTUAALUN Y KOHANULMO-
HupoBaHua (OBK), xumunyeckaa n ropHopyaHas
NPOMBbILLNIEHHOCTb, MMGTbI U KpaHbl, CyROCTPOE-
Hue, pobblua HedpTU 1 rasa, sHepreTKa.

100 %-Hbli1 $pOKyC Ha Nnpeo6pa3oBaTenu
4acToTbl

KomaHga VEDA MC umeeT 6onee yem 20-net-
HWI OMbIT PaboTbl Ha PbIHKE NPUBOAHON TeX-
HVKK. B wrate KomnaHun 6onee 75 yenosek,
KoTopble Ha 100% choKycmpoBaHbl Ha paboTy ¢
npeobpasoBaTenAmMy YacToThl.

JKOHOMMUSA 3Heprum B cpeaHem 50 %
MpumeHeHne Npeobpa3oBaTenein YacToTbl
ANA HAaCOCOB N BEHTUNATOPOB NO3BONIAET NOJy-

YaTb 3HAYMTENbHYI0O SKOHOMUIO SNTEKTPOSHEP-
rmn. Hanpumep, npu CHMXXeHUM CKOPOCTY Bpa-
WeHnA aBuratens Hacoca Ha 20% noTpeb6neHne
SHeprvuv nNpu ynpasfieHWM YacTOTHbIM Npeobpa-
30BaTeNIEM CHUXKAETCA B 2 pasa!
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0630p cepuin

B cemelictBo npeobpa3zosatenent yactotbl VEDA VFD BxogAT 6a3oBble cepum Ansi OCHOBHbIX Mpu-
MEHEHWI B MHOPACTPYKTYpe 1 npomMbiwneHHOCcTW. MNpeobpasosatenn VEDA VFD agnaTca poc-
CUNCKOW pa3paboTKONM 1 BbINYCKAOTCA HA MOTHOCTbIO aBTOMATU3MPOBaHHbIX 3aBOAAX MNOA CTPOrMm
KoHTposnem cneunanncto komnavum VEDA MC. Bce cepuin npeobpasoBaTtenein 4acToTbl UMEKOT MO-
LAYNbHYI0 KOHCTPYKLMIO U NX GYHKLMOHANBHOCTb MOXET ObITb pacluMpeHa nNpv NOMOLLM cnelyanb-
HbIX JOMOMHUTENbHbIX MAaT.

Cepusa VF-51 — yHuBepcanbHbIi 1 KOMMNAKTHBIA Npeobpa3oBaTesib YacTOTbl
¢ neperpy3kon go 150 %, mowHocTblo oT 0,4 o 22 KBT. [Nogxoant ana npumeHe-
HUA C HaCOCaMW, BEHTUIATOPaMI, CTaHKaMM 1 KOHBeepamu.

Cepusa VF-101 — cneumanm3npoBaHHbii Npeobpa3oBaTesib YacToTbl C Nepe-
rpy3kon go 150%, mowHocTbio oT 0,75 go 1120 KBT, coBMecTnm C pasnnyHbIMK
ceTeBbIMM NPOTOKONaMu. [laHHaA cepua NMeeT cneunanbHble HACOCHbIE U BEH-
TUNATOPHblE GYHKUMW. MNoAXOAUT ANA NPUMEHEHMA C HACOCaMW, BEHTUIATOPAMY,
CMCTEMaMM MOXKAPOTYLLEHUS.




Cepua VF-51 — 570 yHMBepcasnbHbii Npeobpa3oBaTesib YacTo-
Tbl ANA yNpaBiieHNA HaCOCaMy U BEHTUNIATOPAMMK U ANA peLueHuna
3a4a4 obLen aBToMmaTu3aLmn.

MpuBog npegHasHaveH ana paboTtbl B ceTax nutaHma 1x220 B
n 3x380 B 1 mowHocTbio oT 0,4 o 22 KBT. NpmnBog nmeet BCTPO-
€HHbI ceTeBOW NHTepdenc RS-485.

Nmea «KHWXKHYI0» KOHCTPYKLUUIO, MPUBOAbI AHHOW cepuun no-
3BOJIAOT MOHTUPOBATb NX «CTEHKA K CTEHKE» 6€3 CHUXEeHMA HOMU-
HaNbHbIX XapPaKTEPUCTUK.

MNpeobpa3zoBaTtenu YactoTtbl VF-51 no3BonAT paboTaTtb C gnu-
HaMn MOTOpHOro Kabena go 150 m 6e3 CHMMXeHNA HOMUHAJbHbIX
XapaKTEPUCTUK.

B pe3ynbraTte pa3geneHua cMcTeMbl OXJ1IaXAEHNA NCKNIOYEHO
NPOXoXAeHre NOTOKa BO3yXa Yepes 3N1eKTPOHHbIE KOMMOHEHTbI,
YTO MOBbILIAET CPOK CNYXObl Camoro npeobpasosBaTena YacToTbl.
JddeKTMBHaA cnMcTeEMa OXNaXKAeHNA NO3BONAET paboTatb nNpu
Temnepatype okpyatowen cpeabl go +50 °C.
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TexHnueckue xapakrepuctukm VF-51 Micro Drive

Homu- Tenno-
BbixogHas . | Tok nepe-
. Hanps- HasbHbIN Bble
Kop 3aka3a Tunosow Kog MOLLHOCTb, . rpy3Kn BxLXT, mm
»XeHune, B BbIXOAHOM notepwu,
KBT 150%, A
TOK, A Bt
ABA00002 VF-51-PK75-0004-52-E20-B-H Bxoa 0,75 4 6 30 177%x65%x148
ABA00003 VF-51-P1K5-0007-52-E20-B-H o2t 1,5 7 10,5 60
BIXOA 202x75x163
ABA00004  VF-51-P2K2-0010-52-E20-B-H  3%220 2.2 10 15 88
ABA00005 VF-51-PK75-0003-T4-E20-B-H 0,75 3 4,5 30
ABA00006 VF-51-P1K5-0004-T4-E20-B-H 1,5 4 6 60 177x65%x148
ABA00007 VF-51-P2K2-0005-T4-E20-B-H 2,2 5 7.5 88
ABA00008 VF-51-P4K0-0009-T4-E20-B-H 4 9,5 14,25 160
Bxoa 202x75%163
ABA00009 VF-51-P5K5-0013-T4-E20-B-H 55 13 19,5 165
3%380,
ABA00010  VF-51-P7K5-0017-T4-E20-B-H BbixoA 7.5 17 25,5 225
3%x380 320x130x161
ABA00011 VF-51-P11K-0025-T4-E20-B-H 11 25 37,5 330
ABA00012 VF-51-P15K-0032-T4-E20-B-H 15 32 48 450
ABA00013 VF-51-P18K-0038-T4-E20-B-H 18,5 38 57 540 342,5%x170x183
ABA00014 VF-51-P22K-0045-T4-E20-B-H 22 45 67,5 660

Mpumeuanne.

MNeperpy3soyHas cNOCO6HOCTb:
1-¢dazHble MY: 150% — 20 ¢, 180% — 0,5 c.
3-¢a3zHble MY: 150% — 60 ¢, 180% — 5 ¢, 200% — 0,5 c.

HecvemHas yudppoBas naHenb onepartopa ¢ NOTEHLVOMETPOM BCTPOEHa.

Macca n rabapuTtHbie pasmepbl

Tunopasmepbl A1-A2 (0,4 - 5,5 kBT)
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labapwTHble pa3Mepbl U Macca NpeobpasoBaTens YacToThl TMNopasMepa Al

HanpsaxeHune | HommHanbHas labaputHble pa3mepbl, MM YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl, MM K Macca,
enex
s, B_| wourocrs, 5 | W | W[ W1 | D | D1 |wi w2 Wz [ws [ H3]| Ha | P

0.75
0.75
1.5
22

65 177 155 148 142 45 10 168 19 65 167 3-M4 0.9

labapwTHble pa3Mepbl Npeobpa3oBaTens YacToTbl TUNopasmepa A2

HanpsaxeHune | HommHanbHas [abaputHble pa3mepbl, MM YcTaHOBOYHbIEe pa3mepbl, MM K Macca,
enex

nuronns, B_| wouocrs, 5 | W | W | W1 | D | D1 | w1 w2 H2 [ws | H3 | Ha|® “
1.5

2.2

4
5.5

75 202 180 163 157 55 10 193 19 65 192 3-M4 1,9

Tunopasmepbl A3-A4 (7,5 - 22 KBT)
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[abapuUTHble pa3Mepsl 1 MacCa NpeobpazoBaTesna YacToThl TUNnopa3mepa A3

avun, 8| wouwsocr, B W K Wi 0 [ 01| wi | wa | ha | PO | M
7,5
11

130 320 286 161 158 105 12,5 35

labapwuTHble pa3mepsl 1 Macca NpeobpazoBaTens YacToThl TUNopasmepa A4

Hal'lpﬂ)KeHl/le HomunHanbHasa I'a6apvuTHb|e Pa3mepbl, MM YcTaHOBOUHbIE pa3mepbl, MM K M
enex acca, Kr

rurasns, | wourocrs s [ W] (w0 (01| wi [ wa | W |
15

18.5 170 342,5 303,5 183 180 145 12,5 326,5 4-M5 6
22
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TunoBson Koa AnA 3aKasa

VF-51-PXXX-XXXX-TX-E20-B-H

VF-51 Cepusa npoayKta
PXXX HomunHanbHaa MOWHOCTb, KBT
XXXX HoMunHanbHbIN TOK, A
TX Knacc HanpsxeHuna
S2 1%x220B
T4 3%380B
E20 Knacc 3awurbli
E20 1P20
B Topmo3HoW npepbiBaTenb
B BcTpoeHHbin
H Knacc 9MC
H Basosbin SMC

Onuun ana npeob6pasoBarenen yactotbl VF-51

Kop 3akaza OnuncaHue

PBC00001 BbIHOCHOW BHELWHMI LdPOBOI ABYXCTPOUHbIN MySbT
PBC00010 BbIHOCHOW BHELHMI LMPPOBOI OFHOCTPOYUHBIN MYNbT
YBA000O1 PaclwmnpeHHana rapaHTus 36 mecsAues
YBA00002 PacwmpeHHas rapaHTma 48 mecAues
YBA00003 PacwmnpeHHasa rapaHtna 60 mecaAues

MoaknioueHne Kabenen ynpasneHna

TopmoaHo#
peavtcrop
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1, +24B: MaKCMANBHBIA BBIXOAHOM Tok DC24B/100MA|
2, Y: MaKcUMansHbIi BLIXOAHON ToK DC24B/SOMA

VInynschsii 8x0 X4
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Mpnm.3: Mpum.2:

1. +10B: MaKCAMaNLHBI BHXORHOM TOK SOMA AO: BLXORHO/E CHTHAN 10 HaTPAXEHHO

2. Al: BHyTpeHHee conpoTuBneHue: 75KQ MakcumanbHblit BLIXOAHOM Tok 2MA

OBo3Havenve: ©)- Knemma cHoBof Lenw
O - KriemMma Lienei ynpasneHust
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O6wme TexHnyeckne xapakrepuctukm VF-51

BxopaHbie xapaktepuctuku cetu nutanua (R, S, T/L, N)

[lnana3oH HanpaxeHus, B $2: 1x220; T4: 3x380
Yacrora cetu, 'y 50/60 +5 %

o KoaddpurumeHT gucbanaHca HanpaxeHms <3
[JlonycTumble oTKnoHeHus, %

CTeneHb UCKaXKeHUA cOOTBETCTBYET TpeboBaHuamM IEC61800-2
Koa¢pdurumeHT mowHocTH (cos ¢) > 0,94 (c apoccenem B 3BeHe NOCTOAHHOIO TOKa)
KMNA nHeeptopa, % >96

BbixoaHble xapaktepuctku (U, V, W)

0-100 % BXO[HOrO HaNpPAXKeHNA
(Npy HOPManbHbIX YCIOBYAX, OLWINGKa MeHbLLe 5 %)

0-200 (pexxkum VVC+),
0-299 (pexum U/f)

BbixoaHOe HanpseHne

BbixogHas yacToTa, Ny

ToUHOCTb perynnpoBaHma YacToTbl Ha Bbixoge, % + 0,5 OT MaKCVMMaJIbHOTO 3HAYEHMA YaCTOTbI
Meperpy3souHas cnoco6HOCTb MO TOKY [na MY 1x220 B: 150 % B TeueHue 20 ¢, 180% B TeueHne 5 c.
OT HOMVHaNbHOrO 3HaYeHNA [na MY 3x380 B: 150% B TeueHne 1 MuH, 180% B TeueHne 5 ¢, 200 % B TeueHmne 0,5 ¢

OcHoBHble noka3saTenu perynmposaHuna

ACVHXPOHHbIV ABUraTenb,

Tun gBuratens .
A CUMHXPOHHbIN BUraTesib C NOCTOAHHbIMU MarHuTamu (PMSM)

U/f 6e3 obpaTHOI CBA3N,
BEKTOPHOE ynpaseHvie 6e3 AaTuvka NonoXeHNA
Tun mogynaummn OnTMMM3NpPOBaHHAA MPOCTPAHCTBEHHO-BeKTOpHaA LM
Yacrtota LLUWM, Ky 1-16

BekTopHOe ynpasneHue 6e3 o/c:
1:100 Npy HOMVUHaNbHOW Harpyske

BekTopHOe ynpasneHue 6e3 o/c:
< 2% OT HOMUHaNbHOMN CUHXPOHHOWN CKOPOCTU

Pexxnm ynpaBneHua asuratenem

[nanasoH perynnpoBaHuns CKopocTu

TouHOCTb noanepxaHuva yCTaHOBMBLIJeVICﬂ CKopocCTn

BekTopHOe ynpasneHue 6e3 o/c:

MyckoBo MOMEHT
4 OLEMO 1509% OT HOMUHaNbHOro MmomeHTa npu 0,5 Ny

CKOpOCTb peakunin Ha U3MeHeHe MOMEHTa BekTopHoe ynpasneHue 6e3 o/c: <20 Mmc

Lindposoe 3agaHue: + 0,01 % OT MaKCMManbHOW YacToTbl.

TouyHOCTb NoAAePKaHNA YacToTbl .
AREP AHanorosoe 3agaHue: + 0,2 % OT MaKCMManbHON YacTOTbl

Lindposoe 3agaHue: 0,01 lu.

LLlar HacTpONKN YacToTbI o .
AHanoroBoe 3agaHue: 0,05 % OT MakcMMasibHOW YacTOTbl

OcHoBHble GYHKLMN

HauanbHas yactota: 0-50 .
B0O3MOXXHOCTb TOPMOXKEHNA MOCTOAHHBIM TOKOM Bpemsa TopmoxeHua: 0,1-60 c.
Tok TopmoxeHuaA: Ao 150 % OT HOMUHANbHOIO TOKa

ABTOMaTMYECKUiA pexum: Ao 100 %.
PyuHon pexum: go 30 %

YeTbipe TNa: NHENHaA XapakTepUCTMKa, CaMOHACTPanBaloLWAACA XapaKTepuCTUKa,
Kpusas U/f XapaKTepyrCT1Ka MOHMXeHNA MOMeHTa (BTopas 30Ha perynunposaHua ot 1,1 no 2,0
MOLLHOCTV), KBaApaTNUYHasA XapaKTepucTrKa

KomneHcauua momeHTa

[lBa TMNa: NHeHanA KpKBas, S-obpa3Has KprBas pasroHa 1 TOPMOXXEHUA.
KpvBble pa3roHa 1 TOpMOXeHWA YeTbipe Habopa BpeMeHM pa3roHa 1 TOPMOXEHUS;
war no spemeHn 0,01 ¢, Makcumym — 650 ¢

MoxHo ycTaHoBUTb OT 50 A0 100 % OT BXOAHOIO HanpAXeHuA.

HoMMHanbHoe BbIXOAHOE HanpsiXKeHue o
100 % npm NCnosnb30BaHNM GYHKLUMN KOMMEHCALMM HANPsKEHVA NUTaHNA

ABTOMaTM4ecKoe nogaepxaHve noCTOAHHOIO BbIXOAHOIO HanpAXXeHnA

ABTOMaTUYeCKasA PErynnpoBKa HanpsKeHna
npu KonebaHNAX HaNPXKEHNA ceTU

ABTOMaTMYECKOE OrpaHNYeHe TOKa BO BPeMs paboTbl Ans MPeAoTBPaLEHNs
aBapui1 M3-3a NeperpysKkm no ToKy

MNWA-perynupoBaHune, oTCNEXMBaHWE CKOPOCTY 1 aBTO3anycK Nocsie oTKoue-
HUA NUTAHKA, NPOMYCK PE30HAHCHBIX YaCTOT, yNpaB/ieHe BEPXHUM U HUXKHUM
npepenamm 4acToTbl, NpefyCcTaHOB/IEHHble cKopocTn, RS-485, aHanoroBblii BbIXOA,
YaCTOTHO-MMMNY/bCHBIN BbIXOA

ABTOMaTMYECKas GpyHKLMsA SHEProcbepexeHns

CraHpapTHble GyHKLMN

Lindposoe 3aaaHme ¢ naHenu onepaTopa, NOTEHLMOMETP NaHeNV, aHaIoroBbIi
BX0/ (Hanp./TOK), 3aAaHune Mo LWHe CBA3W, 3aJlaHNe NpeflyCTaHOB/IEHHbIX CKOPO-
CTel C NOMOLLbIO LdP. BXOAOB, OCHOBHOW 1 BCMOMOTaTe/bHbI NOCT ynpasneHuns
(NnepekntoyeHne pasnnyHbIMU cnocobamm)

Bxoppl 3ajaHWA 4acToTbl

Bxoppbl 1 aHanoroBbli BXO, MO HaNpPAXEHUIO 1 TOKY, 4 LMdPOBbIX BXOAA
WcTouHnkn komaHabl CTAPT MaHenb onepatopa, LMdpoBOI BXOA, LUMHA CBA3M

Crapr, Cton, Bnepen/Pesepc, Tonuok, MynstnckopocTu, Boiber, Copoc,

CurHasbl BXOAHbIX KOMaH
B 2 BbiGop yckop./3amean., Boibop nocta 3aaaHus, BHewwHas aBapus

Bbixogbl 1 aHanoroBbIii BbIXOA MO TOKY 1 HanpsxeHuto, 1 unudpoBoii Bbixoa, 1 pene

50 - po 4kBT, 70-135 o1 5,5 o 18,5 KBT,
150 - 6onee 18,5 KBT.

BcTpoeHHbIN LndpPOoBO O4HOCTPOUHBIN AUCNel,

Oucnnen OMLVOHaNbHbI BBIHOCHON LM$POBOIA ABYXCTPOUHBIN AMCNel (BO3MOXHOCTb
KOMMPOBaHMA NapameTpoB)

OKpy>KatoLas cpefa, UCroNHeHVe NpUBoAa

Kopnyc IP20 (npuHyAnTENbHOE BO3[. OXNIaXKAEHNE)

JInvHa HeaKpaHMPOBaHHOrO Kabens, M

MakcnmanbHasA BbicoTa, M 1000, Npv NPeBbILIEHNN — MOHMKeHWe XxapakTepucTrk 1%/100 m

—10 ... +50. CHuXeHne HOMUHaNbHbIX XapaKTePUCTUK Npu npesbilweHun +40 °C.

Pabouan Temnepatypa, °C . 2 -
patypa, MakcumanbHo +60 °C ¢ NOHUKEHHOW Harpy3Kom

OTHOCUTENbHAsA BNaXXHOCTb, % 5-95 (6e3 BbiNageHna KOHAeHcaTa)
Bnbpauwnu, g 0,6 (5,9 m/c?) B BU6poAnanasoHe 9-200 Iy
Temnepatypa xpaHenus, °C -40 ... +60

MoHTax HacTteHHbIN, WKadHOM



Cepua VF-101 — npeobpazoBaTenn 4acToTbl ANA CUCTEM OTO-
NAeHNA, BEHTUIALMN U KOHOULMOHNPOBAHWUA, XONOA4UIbHOIO Npu-
MeHeHWA, ynpasfieHA NOPLIHEBbIMY, BUHTOBbIMW, CANPAaNbHbIMU
KOMnpeccopamu, a Takxe AnA HaCOCOB, OOLLENPOMBILLIIEHHbIX
NPYMEHeHNI, B TOM UYuKche C TaxKenbiMn nyckamu. Npueog npegHa-
3HayeH ana paboTbl B ceTax nuTaHuA 1x220 B, 3x380 B, 3x660 B
1 mowHocTbio oT 0,75 no 1120 KBT.

[MprBOQ UMeEET BCTPOEHHDIN ceTeBOM MHTepdelc RS-485. YacToT-
HbIl Npeobpa3osatesib VF-101 MOXeT ynpaBnAaTb aCUHXPOHHbBIMA 11
CUHXPOHHbBIMN ABUraTeNAMM.

MprBOA MMEET MOAYbHYIO KOHCTPYKLIMIO N €r0 GYHKLMOHANbHOCTb
MOXeET ObITb pacluMpeHa 3a CYeT crneLmanbHbIX JOMOMHUTENbHbIX MaT.
Mpeobpa3zoBaTtenu yactotbl VF-101 no3sonsatoT paboTtatb C Anu-

HaMn MOTOpHOro Kabena go 150 m 6e3 CHMMXeHNA HOMUHAJbHbIX
XapaKTepucCTuK.

[na paHHoOM cepun [OCTYNHa aBToOMaTn4yeckasa aganTtaumsa K ABura-
Teno (C BpaweHnem gsuratens u 6es), kKotopaa no3sonset 6onee
TOYHO onpefennTb NapameTpbl ABUraTens.



Segnetics-Russia.ru / sales@segnetics-russia.ru

TexHunueckne xapaktepuctuku VF-101 Basic Drive
C HopmanbHou neperpyskon, 3x380 B

Kog 3akasa

ABC00023
ABC00024
ABC00025
ABC00027
ABC00028
ABC00029
ABC00030
ABC00031
ABC00032
ABC00033
ABC00034
ABC00035
ABC00036
ABC00037
ABC00038
ABC00039
ABC00040
ABC00041
ABC00042
ABC00043
ABC00044
ABC00045
ABC00046
ABC00047
ABC00048
ABC00049
ABC00050
ABC00051
ABC00052
ABC00053
ABC00054
ABC00055
ABC00056
ABC00057
ABC00058

Mpumeuanume. Linpposas naHenb onepatopa BCTPOeHa.

TunoBon Kog

VF-101-PK75-0003-A-T4-E20-B-H
VF-101-P1K5-0004-A-T4-E20-B-H
VF-101-P2K2-0006-A-T4-E20-B-H
VF-101-P5K5-0013-A-T4-E20-B-H
VF-101-P7K5-0017-A-T4-E20-B-H
VF-101-P11K-0025-A-T4-E20-B-H
VF-101-P15K-0032-A-T4-E20-B-H
VF-101-P18K-0038-A-T4-E20-B-H
VF-101-P22K-0045-A-T4-E20-B-H
VF-101-P30K-0060-A-T4-E20-B-H
VF-101-P37K-0075-A-T4-E20-N-H
VF-101-P45K-0090-A-T4-E20-N-H
VF-101-P55K-0110-A-T4-E20-N-H
VF-101-P75K-0150-A-T4-E20-N-H
VF-101-P90K-0180-A-T4-E20-N-H
VF-101-P110-0210-A-T4-E20-N-H
VF-101-P132-0250-A-T4-E20-N-H
VF-101-P160-0310-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P185-0340-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P200-0380-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P220-0415-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P250-0470-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P280-0510-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P315-0600-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P355-0670-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P400-0750-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P450-0810-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P500-0860-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P560-0990-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P630-1200-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P710-1340-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P800-1500-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P900-1620-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P1M0-1720-A-T4-E20-N-H-D
VF-101-P1M1-1980-A-T4-E20-N-H-D

BbixogHas | HomuHanb-
HbI BbIXOA-
HOW TOK, A

MOLLHOCTb,

KBT
0,75
15
2,2
55
75
1
15
18
22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
220
250
280
315
355
400
450
500
560
630
710
800
900
1000
1120

13
17
25
32
38
45
60
75
90
110
150
180
210
250
310
340
380
415
470
510
600
670
750
810
860
990
1200
1340
1500
1620
1720
1980

Tok nepe-
rpysku
120%, A

36
48
7.2
15,6
20,4
30
384
45,6
54
72
9
108
132
180
216
252
300
372
408
456
498
564
612
720
804
900
972
1032
1188
1440
1608
1800
1944
2064
2376

Topm.
Koy

Bctpoekr-
HblIV

BHewHui

[lpoccenb

BHewHun

Bctpoekr-
HbIiA

Tennosble

norepu,
Bt

22,5
45
66
165
225
330
450
540
660
900
1110
1215
1375
1650
1800
2200
2640
3200
3700
4000
4400
5000
5600
6300
7100
8000
9000
10000
11200
12600
14200
16000
18000
20000
22400

BxLLUXT, Mm

200x76x155

242x100x155

320x116x175

383x142x225

430x172x225

558x240x310

638x270x350

738%350x405

940x360x480

1140x370x545

1250%x400x545

1400x460x545

2198x1201,5
x798,5

TexHuueckne xapaktepuctukm VF-101 Basic Drive c HopmanbHom neperpyskon
1 BCTPOEHHbIM TOPMO3HbIM TpaH3ncropom, 3x380 B

Kop 3akasa

ABC00023
ABC00024
ABC00025
ABC00027
ABC00028
ABC00029
ABC00030
ABC00031
ABC00032
ABC00033
ABC00060
ABC00061
ABC00062
ABC00063
ABC00064

Mpumeuanume. Linpposas naHenb onepatopa BCTPOeHa.

TunoBou Koa

VF-101-PK75-0003-A-T4-E20-B-H
VF-101-P1K5-0004-A-T4-E20-B-H
VF-101-P2K2-0006-A-T4-E20-B-H
VF-101-P5K5-0013-A-T4-E20-B-H
VF-101-P7K5-0017-A-T4-E20-B-H
VF-101-P11K-0025-A-T4-E20-B-H
VF-101-P15K-0032-A-T4-E20-B-H
VF-101-P18K-0038-A-T4-E20-B-H
VF-101-P22K-0045-A-T4-E20-B-H
VF-101-P30K-0060-A-T4-E20-B-H
VF-101-P37K-0075-A-T4-E20-B-H
VF-101-P45K-0090-A-T4-E20-B-H
VF-101-P55K-0110-A-T4-E20-B-H
VF-101-P75K-0150-A-T4-E20-B-H
VF-101-P90K-0180-A-T4-E20-B-H

BbixogHaa | HomuHanb-
HbI BbIXO-
HOW TOK, A

MOLLHOCTb,

KBT

15
2,2
55
7,5
11
15
18
22
30
37
45
55
75
90

13
17
25
32
38
45
60
75
20
110
150
180

Tok nepe-
rpy3Ku
120%, A

48
7.2
15,6
204
30
384
45,6
54
72
90
108
132
180
216

Topm.
Koy

BctpoeH-
HbI

[Opoccenb

BHewHwuin

Tenno-

22,5
45
66
165

225

330

450

540

660

900

1110

1215

1375

1650

1800

Bble No-
Tepw, Bt

BXLUXT, Mmm

200x76x155

242x100x155

320%x116x175

383%x142x225

430x172x225

558x240x310



Segnetics-Russia.ru / sales@segnetics-russia.ru

TexHunueckme xapaktepuctukm VF-101 Basic Drive
C HopMmanbHOI NeperpysKon N BCTpoeHHbIM gpoccenem, 3x380 B

BbixogHasa | HomuHanb- | Tok nepe-

o o Topm. Tennosble
Kop 3akasza TunoBou Kog MOLLHOCTb, | HbI BbIXOA- | TPY3KU R [poccenb e — BxLUXT, Mmm
KBT HoM TOoK, A | 120%, A PY,
ABC00066 VF-101-P55K-0110-A-T4-E20-N-H-D 55 110 132 1375
ABC00067 VF-101-P75K-0150-A-T4-E20-N-H-D 75 150 180 1650 558x240x310
ABC00068 VF-101-P90K-0180-A-T4-E20-N-H-D 90 180 216 1800
ABC00069 VF-101-P110-0210-A-T4-E20-N-H-D 110 210 252 2200
638%270%x350
ABC00070 VF-101-P132-0250-A-T4-E20-N-H-D 132 250 300 2640
ABC00041 VF-101-P160-0310-A-T4-E20-N-H-D 160 310 372 3200
738%350x405
ABC00042 VF-101-P185-0340-A-T4-E20-N-H-D 185 340 408 3700
ABC00043 VF-101-P200-0380-A-T4-E20-N-H-D 200 380 456 4000
ABC00044 VF-101-P220-0415-A-T4-E20-N-H-D 220 415 498 4400 940x360x480
ABC00045 VF-101-P250-0470-A-T4-E20-N-H-D 250 470 564 5000
ABC00046 VF-101-P280-0510-A-T4-E20-N-H-D 280 510 612 5600
. BcTtpoen- 1140%x370x545
ABC00047 VF-101-P315-0600-A-T4-E20-N-H-D 315 600 720 BHewHuin ol 6300
ABC00048 VF-101-P355-0670-A-T4-E20-N-H-D 355 670 804 7100
ABC00049 VF-101-P400-0750-A-T4-E20-N-H-D 400 750 900 8000 1250x400x545
ABC00050 VF-101-P450-0810-A-T4-E20-N-H-D 450 810 972 9000
ABC00051 VF-101-P500-0860-A-T4-E20-N-H-D 500 860 1032 10000
ABC00052 VF-101-P560-0990-A-T4-E20-N-H-D 560 990 1188 11200 1400x460x545
ABC00053 VF-101-P630-1200-A-T4-E20-N-H-D 630 1200 1440 12600
ABC00054 VF-101-P710-1340-A-T4-E20-N-H-D 710 1340 1608 14200
ABC00055 VF-101-P800-1500-A-T4-E20-N-H-D 800 1500 1800 16000
ABC00056 VF-101-P900-1620-A-T4-E20-N-H-D 900 1620 1944 18000 2l ?7)(9182(5)1 »
ABC00057 VF-101-P1MO0-1720-A-T4-E20-N-H-D 1000 1720 2064 20000 '
ABC00058 VF-101-P1M1-1980-A-T4-E20-N-H-D 1120 1980 2376 22400

MpumeuaHue. Linpposas naHenb onepaTopa BCTPOEHa.

TexHunueckne xapaktepuctukn VF-101 Basic Drive c HopmanbHOI neperpyskom,
BCTPOEHHbIM TOPMO3HbIM TPAH3UCTOPOM 1 BCTPOEHHbIM gpoccenem, 3x380B

BbixogHasa | HomuHanb- | Tok nepe-

Kog 3akasa TunoBon kog MOLLHOCTb, | HbIVi BbIXOA- [  FPY3KK Topm.knioy [Hpoccenb BXLLXT, mm
KBT HOM TOK, A | 150%, A

ABCO1101 VF-101-P55K-0110-A-T4-E20-B-H-D 55 110 132 BCTPOEHHDbIV BCTPOEHHbIV
ABC01102 VF-101-P75K-0150-A-T4-E20-B-H-D 75 150 180 BCTPOEHHbIN BCTPOEHHbIN  558x240x310
ABC01103 VF-101-P90K-0180-A-T4-E20-B-H-D 90 180 216 BCTPOEHHbIN BCTPOEHHbIN
ABC01104 VF-101-P110-0210-A-T4-E20-B-H-D 110 210 252 BCTPOEHHDbIIA BCTPOEHHDbIIA

638x270x350
ABCO1105 VF-101-P132-0250-A-T4-E20-B-H-D 132 250 300 BCTPOEHHbIV BCTPOEHHbIV

Mpumeuanue. Lindposas naHenb onepaTopa BCTPOEHa.



Segnetics-Russia.ru / sales@segnetics-russia.ru

TexHnuveckune xapakrepuctuku VF-101 Basic Drive
C BbiCOKOI neperpy3koi, 3x380 B

BbixogHasA | HomuHanb- | Tok nepe-

Topm. [poc- | Tennosble

Kog 3akasa Tunoson Koa MOLLHOCTb, | HbIVl BbIXOA- [  FPY3KK BXLLUXT, Mm
HoVi ToK, A | 150%, A 610K cenb notepwu, Bt

ABC00123  VF-101-PK75-0003-U-T4-E20-B-H 22,5
ABC00124  VF-101-P1K5-0004-U-T4-E20-B-H 1.5 4 6 45 200x76x155
ABC00125  VF-101-P2K2-0006-U-T4-E20-B-H 2,2 6 9 66
ABC00126  VF-101-P4K0-0010-U-T4-E20-B-H 4 10 15 120

242x100x155
ABC00127  VF-101-P5K5-0013-U-T4-E20-B-H 55 13 195  BcrpoeH- 165
ABC00128  VF-101-P7K5-0017-U-T4-E20-B-H 7,5 17 255 HbIN 225

320x116x175
ABC00129  VF-101-P11K-0025-U-T4-E20-B-H 11 25 37,5 330
ABC00130  VF-101-P15K-0032-U-T4-E20-B-H 15 32 48 450
ABC00131 VF-101-P18K-0038-U-T4-E20-B-H 18 38 57 BHewwHuiA 540 383x142x225
ABC00132  VF-101-P22K-0045-U-T4-E20-B-H 22 45 67,5 660
ABC00133  VF-101-P30K-0060-U-T4-E20-N-H 30 60 90 900

430x172x225
ABC00134  VF-101-P37K-0075-U-T4-E20-N-H 37 75 112,5 1110
ABC00135  VF-101-P45K-0090-U-T4-E20-N-H 45 920 135 1215
ABC00136  VF-101-P55K-0110-U-T4-E20-N-H 55 110 165 1375 558x240x310
ABC00137  VF-101-P75K-0150-U-T4-E20-N-H 75 150 225 1650
ABC00138  VF-101-P90K-0180-U-T4-E20-N-H 90 180 270 1800

638x%270%350
ABC00139  VF-101-P110-0210-U-T4-E20-N-H 110 210 315 2200
ABC00140 VF-101-P132-0250-U-T4-E20-N-H-D 132 250 375 2640

738%350x405
ABC00141 VF-101-P160-0310-U-T4-E20-N-H-D 160 310 465 3200
ABC00142 VF-101-P185-0340-U-T4-E20-N-H-D 185 340 510 3700
ABC00143 VF-101-P200-0380-U-T4-E20-N-H-D 200 380 570 4000 940x360x480
ABC00144 VF-101-P220-0415-U-T4-E20-N-H-D 220 415 622,5 4400
ABC00145 VF-101-P250-0470-U-T4-E20-N-H-D 250 470 705 . 5000

BHewwHuiA 1140%x370x545

ABC00146 VF-101-P280-0510-U-T4-E20-N-H-D 280 510 765 5600
ABC00147 VF-101-P315-0600-U-T4-E20-N-H-D 315 600 900 6300
ABC00148 VF-101-P355-0670-U-T4-E20-N-H-D 355 670 1005 8 7100 1250x400%545
ABC00149 VF-101-P400-0750-UT4-E20N-H-D 400 750 125 CThoe 8000
ABC00150 VF-101-P450-0810-U-T4-E20-N-H-D 450 810 1215 9000
ABC00151 VF-101-P500-0860-U-T4-E20-N-H-D 500 860 1290 10000 1400x460x545
ABC00152 VF-101-P560-0990-U-T4-E20-N-H-D 560 990 1485 11200
ABC00153 VF-101-P630-1200-U-T4-E20-N-H-D 630 1200 1440 12600
ABC00154 VF-101-P710-1340-U-T4-E20-N-H-D 710 1340 1608 14200
ABC00155 VF-101-P800-1500-U-T4-E20-N-H-D 800 1500 1800 16000 2198x1201,5
ABC00156 VF-101-P900-1620-U-T4-E20-N-H-D 900 1620 1944 18000 X798,5
ABC00157 VF-101-P1M0-1720-U-T4-E20-N-H-D 1000 1720 2064 20000
ABC00158 VF-101-P1M1-1980-U-T4-E20-N-H-D 1120 1980 2376 22400

Mpumeuanue. Llndpposas naHenb onepaTopa BCTpOeHa.

TexHunueckne xapaktepuctuku VF-101 Basic Drive
C BbICOKOW NeperpysKoi n BCTPOeHHbIM TOPMO3HbIM TPaH3ucTopom, 3x380 B

BbixogHasa | HomuHanb- | Tok nepe-

Kop 3akaza TunoBou Koa MOLLHOCTb, | HbIVi BbIXOA- [  FPY3KK -:—31?0'\: iz;:: ;Z:gojb; BxLLUXI, Mm
KBT HOM TOK, A | 150%, A Py,

ABC00123  VF-101-PK75-0003-U-T4-E20-B-H 22,5
ABC00124  VF-101-P1K5-0004-U-T4-E20-B-H 1,5 4 6 45 200x76x155
ABC00125  VF-101-P2K2-0006-U-T4-E20-B-H 2,2 6 9 66
ABC00126  VF-101-P4K0-0010-U-T4-E20-B-H 4 10 15 120

242%x100%155
ABC00127  VF-101-P5K5-0013-U-T4-E20-B-H 55 13 19,5 165
ABC00128  VF-101-P7K5-0017-U-T4-E20-B-H 7,5 17 25,5 225

320%x116x175
ABC00129  VF-101-P11K-0025-U-T4-E20-B-H 1" 25 37,5 330
ABC00130  VF-101-P15K-0032-U-T4-E20-B-H 15 32 48 BCL‘I’:;”' BHewHuit 450
ABC00131  VF-101-P18K-0038-U-T4-E20-B-H 18 38 57 540 383x142x225
ABC00132  VF-101-P22K-0045-U-T4-E20-B-H 22 45 67,5 660
ABC00159  VF-101-P30K-0060-U-T4-E20-B-H 30 60 90 900

430x172x225
ABC00160  VF-101-P37K-0075-U-T4-E20-B-H 37 75 112,5 1110
ABC00161  VF-101-P45K-0090-U-T4-E20-B-H 45 90 135 1215
ABC00162  VF-101-P55K-0110-U-T4-E20-B-H 55 110 165 1375 558x240x310
ABC00163  VF-101-P75K-0150-U-T4-E20-B-H 75 150 225 1650

Mpumeuanne. Lindposas naHenb onepatopa BCTPOEHa.



Segnetics-Russia.ru / sales@segnetics-russia.ru

TexHnueckmne xapakrepuctuku VF-101 Basic Drive
C BbICOKOW NeperpysKoi u BCTPOeHHbIM gpoccenem, 3x380 B

BbixogHasa | HomuHanb- | Tok nepe-

Kop 3akasza TunoBon kop MOLLHOCTb, | HbI BbIXOA- | FPY3KK 1!;?1?0'\:‘1 Iiz;): I:Irs::s:b; BxLUXT, mm
KBT Hoii ToK, A | 150%, A !

ABC00165 VF-101-P45K-0090-U-T4-E20-N-H-D 45 90 135 1215

ABC00166 VF-101-P55K-0110-U-T4-E20-N-H-D 55 110 132 1375 558x240x310

ABC00167 VF-101-P75K-0150-U-T4-E20-N-H-D 75 150 180 1650

ABC00168 VF-101-P90K-0180-U-T4-E20-N-H-D 90 180 216 1800

ABC00169 VF-101-P110-0210-U-T4-E20-N-H-D 110 210 252 2200 638x270x350

ABC00140 VF-101-P132-0250-U-T4-E20-N-H-D 132 250 375 2640

ABC00141 VF-101-P160-0310-U-T4-E20-N-H-D 160 310 465 3200 738x350x405

ABC00142 VF-101-P185-0340-U-T4-E20-N-H-D 185 340 510 3700

ABC00143 VF-101-P200-0380-U-T4-E20-N-H-D 200 380 570 4000 940x360x480

ABC00144 VF-101-P220-0415-U-T4-E20-N-H-D 220 415 622,5 4400

ABC00145 VF-101-P250-0470-U-T4-E20-N-H-D 250 470 705 5000

ABC00146 VF-101-P280-0510-U-T4-E20-N-H-D 280 510 765 . Bcrpoen- 5600 1140X370x545

ABC00147 VF-101-P315-0600-U-T4-E20-N-H-D 315 600 900 Brewn HbIfA 6300

ABC00148 VF-101-P355-0670-U-T4-E20-N-H-D 355 670 1005 7100 1250%x400%x545

ABC00149 VF-101-P400-0750-U-T4-E20-N-H-D 400 750 1125 8000

ABC00150 VF-101-P450-0810-U-T4-E20-N-H-D 450 810 1215 9000

ABC00151 VF-101-P500-0860-U-T4-E20-N-H-D 500 860 1290 10000 1400x460x545

ABC00152 VF-101-P560-0990-U-T4-E20-N-H-D 560 990 1485 11200

ABC00153 VF-101-P630-1200-U-T4-E20-N-H-D 630 1200 1440 12600

ABC00154 VF-101-P710-1340-U-T4-E20-N-H-D 710 1340 1608 14200

ABC00155 VF-101-P800-1500-U-T4-E20-N-H-D 800 1500 1800 16000 2198x1201,5

ABC00156 VF-101-P900-1620-U-T4-E20-N-H-D 900 1620 1944 18000 X798,5

ABC00157 VF-101-P1M0-1720-U-T4-E20-N-H-D 1000 1720 2064 20000

ABC00158 VF-101-P1M1-1980-U-T4-E20-N-H-D 1120 1980 2376 22400

MNpumeuanne. Lindpposas naHenb oneparopa BCTPOEHa.

TexHunueckne xapaktepuctuku VF-101 Basic Drive c BbICOKOI neperpyskom,
BCTPOEHHbIM TOPMO3HbIM TPAH3UCTOPOM M BCTPOEHHbIM gipoccenem, 3x380B

BbixogHasa | HomuHanb- | Tok nepe-

Kop 3akaza TunoBou Koa MOLLHOCTb, | HbIVi BbIXOA- [  FPY3KK Topm.knioy Jpoccenb BxLUXT, mm
KBT Ho ToK, A | 150%, A
ABC01001 VF-101-P45K-0090-U-T4-E20-B-H-D 45 BCTPOEHHDbIV BCTPOEHHDbIV
ABC01002 VF-101-P55K-0110-U-T4-E20-B-H-D 55 110 165 BCTPOEHHbIN BCTPOEHHbIN
558x240x310
ABC01003 VF-101-P75K-0150-U-T4-E20-B-H-D 75 150 225 BCTPOEHHbIN BCTPOEHHbIN
ABC01004 VF-101-P90K-0180-U-T4-E20-B-H-D 90 180 270 BCTPOEHHDbIIA BCTPOEHHDbI
ABC01005 VF-101-P110-0210-U-T4-E20-B-H-D 110 210 315 BCTPOEHHbIN BCTPOEHHbIN  638x270x350
Mpumeuanume. Lindpposas naHenb onepatopa BCTPOeHa.
TexHunuyeckne xapakrepuctuku VF-101 Basic Drive
C BbICOKOI neperpyskomn, Bxoa 1x220 B, Bbixop 3x220 B
BbixogHas | HomuHanb- | Tok nepe-
o o Topm. [poc- | Tennosble
Kopg 3akasza TunoBou Kog MOLLHOCTb, | HbI BbIXOA- | TPY3KU i~ i P — BxLLUXT, Mm
KBT How TOoK, A | 150%, A [P
ABC00101  VF-101-PK75-0004-U-S2-E20-B-H 0,75 4 6 22,5
200x76x155
ABC00102  VF-101-P1K5-0007-U-S2-E20-B-H 1.5 7 10,5 45
ABC00103  VF-101-P2K2-0010-U-S2-E20-B-H 2,2 10 15 66
BcTpoeH- 242x100x155
ABC00104  VF-101-P4K0-0016-U-S2-E20-B-H 4 16 24 - BHewwHwui 120
ABC00105  VF-101-P5K5-0020-U-S2-E20-B-H 5.5 20 30 165 320x116x175
ABC00106  VF-101-P7K5-0030-U-S2-E20-B-H 7,5 30 45 225
383x142x225
ABC00107  VF-101-P11K-0042-U-S2-E20-B-H 11 42 63 330

Mpumeuanne. Lindposas naHenb onepatopa BCTPOEHa.
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TexHnueckune xapakrepuctukm VF-101 Basic Drive c HopmanbHoI neperpysKkoim,

3x380B, IP54, meTannnueckunini Kopnyc

Kop 3akasza

DBC00023
DBC00024
DBC00025
DBC00027
DBC00028
DBC00029
DBC00030
DBC00031
DBC00032
DBC00033

TunoBou Koa

VF-101-PK75-0003-A-T4-C54-B-H
VF-101-P1K5-0004-A-T4-C54-B-H
VF-101-P2K2-0006-A-T4-C54-B-H
VF-101-P5K5-0013-A-T4-C54-B-H
VF-101-P7K5-0017-A-T4-C54-B-H
VF-101-P11K-0025-A-T4-C54-B-H
VF-101-P15K-0032-A-T4-C54-B-H
VF-101-P18K-0038-A-T4-C54-B-H
VF-101-P22K-0045-A-T4-C54-B-H
VF-101-P30K-0060-A-T4-C54-B-H

BbixogHan
MOLLHOCTb,
KBT

0,75
1,5
2,2
55
7,5
11
15
18
22
30

Mpumeuanne. Lindposas naHenb onepatopa BCTPOEHa.

HomuHanbHbIN
BbIXOAHOW
TOK, A

13
17
25
32
38
45
60

Tok
neperpysku
120%, A

3,6
4,8
72
15,6
204
30
384
45,6
54
72

TexHunueckme xapaktepuctukm VF-101 Basic Drive
C HopmanbHou neperpysKkou, 3x380B, IP54, meTannnueckun Kopnyc

Kop 3akasa

HBC10023
HBC10024
HBC10025
HBC10027
HBC10028
HBC10029
HBC10030
HBC10031
HBC10032
HBC10033
HBC10034
HBC10035
HBC10036
HBC10037
HBC10038
HBC10039
HBC10040
HBC10041
HBC10042
HBC10043
HBC10044
HBC10045
HBC10046
HBC10047
HBC10048
HBC10049
HBC10050
HBC10051
HBC10052
HBC10053

Tunoson Kog

VF-101-PK75-0003-A-T4-E54-B-H
VF-101-P1K5-0004-A-T4-E54-B-H
VF-101-P2K2-0006-A-T4-E54-B-H
VF-101-P5K5-0013-A-T4-E54-B-H
VF-101-P7K5-0017-A-T4-E54-B-H
VF-101-P11K-0025-A-T4-E54-B-H
VF-101-P15K-0032-A-T4-E54-B-H
VF-101-P18K-0038-A-T4-E54-B-H
VF-101-P22K-0045-A-T4-E54-B-H
VF-101-P30K-0060-A-T4-E54-B-H
VF-101-P37K-0075-A-T4-E54-N-H
VF-101-P45K-0090-A-T4-E54-N-H
VF-101-P55K-0110-A-T4-E54-N-H
VF-101-P75K-0150-A-T4-E54-N-H
VF-101-P90K-0180-A-T4-E54-N-H
VF-101-P110-0210-A-T4-E54-N-H
VF-101-P132-0250-A-T4-E54-N-H
VF-101-P160-0310-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P185-0340-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P200-0380-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P220-0415-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P250-0470-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P280-0510-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P315-0600-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P355-0670-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P400-0750-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P450-0810-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P500-0860-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P560-0990-A-T4-E54-N-H-D
VF-101-P630-1200-A-T4-E54-N-H-D

BbixogHas
MOLUHOCTb,
KBT

0,75
1,5
22
55
7,5
11
15
18
22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
185
200
220
250
280
315
355
400
450
500
560
630

Mpumeyanue. Lndposas naHenb onepatopa BCTPOEHa.

HomuHanbHbI
BbIXOAHOM
TOK, A

13
17
25
32
38
45
60
75
20
110
150
180
210
250
310
340
380
415
470
510
600
670
750
810
860
990
1200

Tok

120%, A
3,6
4,8
72
15,6

204
30
384
45,6
54
72
90
108
132
180
216
252
300
372
408
456
498
564
612
720
804
900
972
1032
1188
1440

Topm.knioy

BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHDbI
BCTPOEHHbIN

BCTPOEHHbIN

neperpysku | Topm.knou

BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIV
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIV
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BHELIHUN
BHELUHWN
BHELHWN
BHELUHWN
BHELUHWI
BHELUHUN
BHELUHWN
BHELUHWN
BHELUHWI
BHELUHNN
BHELUHWI
BHELUHNN
BHELUHWI
BHELUHNN
BHELUHWI
BHELUHNN
BHELUHWI
BHELUHNN
BHELUHWI

BHELUHWN

[Hpoccenb

BHELUHWN
BHELHWN
BHELUHWN
BHELHWN
BHELUHWN
BHELIHWN
BHELUHWN
BHELUHWI
BHELUHUN

BHELUHWI

[poccenb

BHELUHNN
BHELUHWI
BHELUHNN
BHELUHWN
BHELHUN
BHELUHWN
BHELUHUN
BHELUHWN
BHELHWN
BHELUHWN
BHELIHWN
BHELUHWN
BHELHWN
BHELUHWN
BHELUHWI
BHELUHUN
BHELUHUN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN
BCTPOEHHbIN

BCTPOEHHbIN

BXLUXT, mm

300x114x235

363x150x235

480x174x255

574,5x213x305

BXLUXT, mm

600x170x200

642x170x200

720x170x220

780x170x270

830x202x270

915x270x350
HaBecHomn

995x300x390
HaBecHoOWN
1400x380x455

HaBecHoM

1600x390x530
HaBecHOMN

1900x400x595
HanosbHbIN

2010x430x595
HamnoJbHbIN

2160x490x595
HanosbHbIN
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TexHunueckmne xapakrtepuctuku VF-101 Basic Drive c HopmanbHoI neperpysKoin
N BCTPOEHHbIM TOPMO3HbIM TPaH3ucTopom, 3x380B, IP54, meTannnueckunin Kopnyc

BbixogHaa |HomuHanbHbIN Tok
Kop 3akasa TunoBon Kog, MOLLHOCTb, BbIXOAHOM neperpy3ku | Topm.knou | [poccenb BXLLUXT, Mmm
KBT TOK, A 120%, A

HBC10023  VF-101-PK75-0003-A-T4-E54-B-H 0,75 3 3,6 BCTPOEHHbIN  BHELUHWIA
HBC10024  VF-101-P1K5-0004-A-T4-E54-B-H 1.5 4 4,8 BCTPOEHHbIN  BHELUHWIA 600x170x200
HBC10025  VF-101-P2K2-0006-A-T4-E54-B-H 2,2 6 7,2 BCTPOEHHbIN  BHELUHWIA
HBC10027  VF-101-P5K5-0013-A-T4-E54-B-H 55 13 15,6 BCTPOEHHbIN  BHELUHWIA

642x170x200
HBC10028  VF-101-P7K5-0017-A-T4-E54-B-H 7,5 17 204 BCTPOEHHbIN  BHELUHWIA
HBC10029  VF-101-P11K-0025-A-T4-E54-B-H 11 25 30 BCTPOEHHbIN  BHELIHWUIA

720x170x220
HBC10030  VF-101-P15K-0032-A-T4-E54-B-H 15 32 384 BCTPOEHHbIN  BHELUHWUIA
HBC10031  VF-101-P18K-0038-A-T4-E54-B-H 18 38 45,6 BCTPOEHHbIN  BHELIHWUIA
HBC10032  VF-101-P22K-0045-A-T4-E54-B-H 22 45 54 BCTPOEHHbIN  BHELUHWIA 780x70x270
HBC10033  VF-101-P30K-0060-A-T4-E54-B-H 30 60 72 BCTPOEHHbIN  BHELIHWUIA
HBC10060  VF-101-P37K-0075-A-T4-E54-B-H 37 75 90 BCTPOEHHbIA  BHELUHWN

830x202x270
HBC10061  VF-101-P45K-0090-A-T4-E54-B-H 45 90 108 BCTPOEHHbIN  BHELIHWUIA
HBC10062  VF-101-P55K-0110-A-T4-E54-B-H 55 110 132 BCTPOEHHbIA  BHELUHWI
HBC10063  VF-101-P75K-0150-A-T4-E54-B-H 75 150 180 BCTPOEHHbIN  BHELIHWUNA 91;);2;?:?;0
HBC10064  VF-101-P90K-0180-A-T4-E54-B-H 90 180 216 BCTPOEHHbIA  BHELUHWI

Mpumeuanwue. Linpposas naHenb oneparopa BCTpoeHa.

TexHnueckune xapaktepuctukm VF-101 Basic Drive c HopmanbHoI neperpysKoim
N BCTPOEHHbIM Apoccenem, 3x380B, IP54, meTannnuecknm Kopnyc

BbixogHaa |HomuHanbHbIN Tok

Kop 3akasa TunoBon Kop, MOLLHOCTb, BbIXOAHOM neperpy3ku | Topm.knou | [poccenb BXLUXT, mm
KBT TOK, A 120%, A

HBC10066 VF-101-P55K-0110-A-T4-E54-N-H-D 55 110 132 BHELWHNA  BCTPOEHHDbIN

HBC10067 VF-101-P75K-0150-A-T4-E54-N-H-D 75 150 180 BHELHWUN  BCTPOEHHbIIA 91H5a);2e7c(:|)§|7|50

HBC10068 VF-101-P90K-0180-A-T4-E54-N-H-D 90 180 216 BHELWHNA  BCTPOEHHDbIN

HBC10069 VF-101-P110-0210-A-T4-E54-N-H-D 110 210 252 BHELWHWUN  BCTPOEHHbIN  995x300x390

HBC10070 VF-101-P132-0250-A-T4-E54-N-H-D 132 250 300 BHELWHNA  BCTPOEHHDbIN HaBecHou

HBC10041 VF-101-P160-0310-A-T4-E54-N-H-D 160 310 372 BHELWHWUAN  BCTPOEHHbIN  1400x380x455

HBC10042 VF-101-P185-0340-A-T4-E54-N-H-D 185 340 408 BHELWHNA  BCTPOEHHbIN HaBecHou

HBC10043 VF-101-P200-0380-A-T4-E54-N-H-D 200 380 456 BHELWHWUN  BCTPOEHHbIV

HBC10044 VF-101-P220-0415-A-T4-E54-N-H-D 220 415 498 BHELWHNA  BCTPOEHHbIN 162222332;30

HBC10045 VF-101-P250-0470-A-T4-E54-N-H-D 250 470 564 BHELWHWUN  BCTPOEHHbIV

HBC10046 VF-101-P280-0510-A-T4-E54-N-H-D 280 510 612 BHELWHNA  BCTPOEHHbIN  1900x400x595

HBC10047 VF-101-P315-0600-A-T4-E54-N-H-D 315 600 720 BHEWHW  BCTPOEHHbIi i  HAMOJbHbIN

HBC10048 VF-101-P355-0670-A-T4-E54-N-H-D 355 670 804 BHELWHNA  BCTPOEHHDbIN

HBC10049 VF-101-P400-0750-A-T4-E54-N-H-D 400 750 900 BHELWHWUN  BCTPOEHHbIVA zzla(:l):;iiﬁss

HBC10050 VF-101-P450-0810-A-T4-E54-N-H-D 450 810 972 BHELWHNA  BCTPOEHHDbIN

HBC10051 VF-101-P500-0860-A-T4-E54-N-H-D 500 860 1032 BHELIHWA  BCTPOEHHbIN

HBC10052 VF-101-P560-0990-AT4-E54-N-H-D 560 990 1188 BHEWHNI  BCTPOEHHIIA 2122’:}19‘)?1?35

HBC10053 VF-101-P630-1200-A-T4-E54-N-H-D 630 1200 1440 BHELIHWA  BCTPOEHHbIN

Mpumeuanue. Lindposas naHenb onepatopa BCTPOEHa.

TexHnueckune xapaktepuctukm VF-101 Basic Drive c HopmanbHoI neperpysKoi,
BCTPOEHHbIM TOPMO3HbIM TPAH3UCTOPOM N BCTPOEHHbIM Apoccenem, 3x380B, IP54,
MeTannnyecknin Kopnyc

BbixogHasa | HomuHanb- | Tok nepe-

Kop 3akasa Tunoson Kog MOLLHOCTb, | HbI BbIXOA- | FPY3KK Topm.knioy [poccenb BXLUXT, Mm
KBT HoM TOK, A | 150%, A

HBC11101 VF-101-P55K-0110-A-T4-E54-B-H-D 55 110 132 BCTPOEHHbIN BCTPOEHHbIN

HBC11102 VF-101-P75K-0150-A-T4-E54-B-H-D 75 150 180 BCTPOEHHbIN BCTPOEHHbIN 91:::32;(:;3;0

HBC11103 VF-101-P90K-0180-A-T4-E54-B-H-D 90 180 204 BCTPOEHHbIN BCTPOEHHbIN

HBC11104 VF-101-P110-0210-A-T4-E54-B-H-D 110 210 252 BCTPOEHHbIN BCTPOEHHbIN  995x300x390

HBC11105 VF-101-P132-0250-A-T4-E54-B-H-D 132 250 300 BCTPOEHHbIN BCTPOEHHbIN HaBecHou

Mpumeuanue. Linpposas naHenb onepaTopa BCTPOEHa.
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TexHunueckue xapakrepuctukm VF-101 Basic Drive ¢ Bbicokoil neperpyskoi1, 3x380B,
IP54, meTannnuyeckum Kopnyc

BbixogHaa |HomuHanbHbIN Tok
Kop 3akasa Tunoson Kog, MOLUHOCTb, BbIXOAHON neperpy3ku | Topm.kntou | [poccenb BXLUXT, mm
KBT TOK, A 150%, A
DBC00123  VF-101-PK75-0003-U-T4-C54-B-H 0,75 3 4,5 BCTPOEHHbIA  BHELWHWN
DBC00124  VF-101-P1K5-0004-U-T4-C54-B-H 1.5 4 6 BCTPOEHHbIN  BHewWwHun  300x114x235
DBC00125  VF-101-P2K2-0006-U-T4-C54-B-H 2,2 6 9 BCTPOEHHbIA  BHELWHWN
DBC00126  VF-101-P4K0-0010-U-T4-C54-B-H 4 10 15 BCTPOEHHbIN  BHELHWN
. . 363x150x235
DBC00127  VF-101-P5K5-0013-U-T4-C54-B-H 55 13 19,5 BCTPOEHHbIA  BHELWHWN
DBC00128  VF-101-P7K5-0017-U-T4-C54-B-H 7,5 17 25,5 BCTPOEHHbIN  BHELHUN
480x174x255
DBC00129  VF-101-P11K-0025-U-T4-C54-B-H 11 25 37,5 BCTPOEHHbIA  BHEWHWN
DBC00130  VF-101-P15K-0032-U-T4-C54-B-H 15 32 48 BCTPOEHHbIA  BHEWHWN
DBC00131  VF-101-P18K-0038-U-T4-C54-B-H 18 38 57 BCTPOEHHbIN  BHewWwHwWii  574,5%213x305
DBC00132  VF-101-P22K-0045-U-T4-C54-B-H 22 45 67,5 BCTPOEHHbIN  BHELUHWIA

Mpumeuanne. Lindposas naHenb onepatopa BCTPOEHa.

TexHuuyeckune xapaktepuctuku VF-101 Basic Drive c Bbicokon neperpyskoi, 3x380B,
wka IP54, meTannnyeckuin Kopnyc

BbixogHaa |HomuHanbHbIN Tok
Kop 3akasa Tunoson Kog, MOLLHOCTb, BbIXOAHON neperpy3ku | Topm.kniou |  [poccenb BXLLXT, mm
TOK, A 120%, A

HBC10123  VF-101-PK75-0003-U-T4-E54-B-H 3 4,5 BCTPOEHHbIN  BHELIHWIA
HBC10124  VF-101-P1K5-0004-U-T4-E54-B-H 4 6 BCTPOEHHbIN  BHELIHWIA 600x170x200
HB100125  VF-101-P2K2-0006-U-T4-E54-B-H 6 9 BCTPOEHHbII  BHELUHWIA
HBC10126  VF-101-P4K0-0010-U-T4-E54-B-H 4 10 15 BCTPOEHHbIN  BHELIHWIA

642x170x200
HBC10127  VF-101-P5K5-0013-U-T4-E54-B-H 55 13 19,5 BCTPOEHHbIN  BHELIHWIA
HBC10128  VF-101-P7K5-0017-U-T4-E54-B-H 7,5 17 25,5 BCTPOEHHbIN  BHELIHWIA
HBC10129  VF-101-P11K-0025-U-T4-E54-B-H 11 25 37,5 BCTPOEHHbIN  BHELUHWIA 720x170x220
HBC10130  VF-101-P15K-0032-U-T4-E54-B-H 15 32 48 BCTPOEHHbIN  BHELIHWIA
HBC10131  VF-101-P18K-0038-U-T4-E54-B-H 18 38 57 BCTPOEHHbIN  BHELUHWIA 780x170x270
HBC10132  VF-101-P22K-0045-U-T4-E54-B-H 22 45 67,5 BCTPOEHHbIN  BHELIHWUIA
HBC10133  VF-101-P30K-0060-U-T4-E54-N-H 30 60 90 BHELUHWN BHELUHWN
HBC10134  VF-101-P37K-0075-U-T4-E54-N-H 37 75 112,5 BHELUHWI BHELUHWI 830x202x270
HBC10135  VF-101-P45K-0090-U-T4-E54-N-H 45 90 135 BHELUHWN BHELUHWN
HBC10136  VF-101-P55K-0110-U-T4-E54-N-H 55 110 165 BHEWMWA  BHewWHWiA 91:3":&7;:";3;0
HBC10137  VF-101-P75K-0150-U-T4-E54-N-H 75 150 225 BHELUHUN BHELUHWN
HBC10138  VF-101-P90K-0180-U-T4-E54-N-H 90 180 270 BHELUHWI BHEWHUA  995x300x390
HBC10139  VF-101-P110-0210-U-T4-E54-N-H 110 210 315 BHELUHWI BHELUHWI HaBecHom
HBC10140 VF-101-P132-0250-U-T4-E54-N-H-D 132 250 375 BHELHWA  BCTPOEHHbIN  1400x380x455
HBC10141 VF-101-P160-0310-U-T4-E54-N-H-D 160 310 465 BHELWHWIA  BCTPOEHHDbINA HaBecHo
HBC10142 VF-101-P185-0340-U-T4-E54-N-H-D 185 340 510 BHELWHWA  BCTPOEHHBIIA
HBC10143 VF-101-P200-0380-U-T4-E54-N-H-D 200 380 570 BHELWHWA  BCTPOEHHbINA 16322332;30
HBC10144 VF-101-P220-0415-U-T4-E54-N-H-D 220 415 622,5 BHELWHWA  BCTPOEHHbIIA
HBC10145 VF-101-P250-0470-U-T4-E54-N-H-D 250 470 705 BHELHWN  BCTPOEHHbIN  1900x400x595
HBC10146 VF-101-P280-0510-U-T4-E54-N-H-D 280 510 765 BHELIHU  BCTPOEHHbI ~ HArONbHbIN
HBC10147 VF-101-P315-0600-U-T4-E54-N-H-D 315 600 900 BHELWHWIA  BCTPOEHHDINA
HBC10148 VF-101-P355-0670-U-T4-E54-N-H-D 355 670 1005 BHELWHWA  BCTPOEHHbINA 221‘2);‘;121?35
HBC10149 VF-101-P400-0750-U-T4-E54-N-H-D 400 750 1125 BHELWHWA  BCTPOEHHDbINA
HBC10150 VF-101-P450-0810-U-T4-E54-N-H-D 450 810 1215 BHEWHWA  BCTPOEHHbI
HBC10151 VF-101-P500-0860-U-T4-E54-N-H-D 500 860 1290 BHEWHNA  BCTPOEHHbIN 212?1::1?*15';5
HBC10152 VF-101-P560-0990-U-T4-E54-N-H-D 560 990 1485 BHELWHNA  BCTPOEHHbIN

Mpumeuanne. Lindposas naHenb onepatopa BCTPOEHa.
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TexHunueckmne xapaktepuctukm VF-101 Basic Drive c BbicOKkol neperpyskoi
N BCTPOEHHbIM TOPMO3HbIM TPaH3UCTOPOM, 3x380B, IP54, meTannnueckunin Kopnyc

BbixogHasa | HomuHanbHbIN Tok
Kop 3akasa TunoBon Kog MOLLHOCTb, BbIXOAHOMN neperpy3ku | Topm.kniou | [poccenb BXLLUXT, Mmm
KBT TOK, A 150%, A

HBC10123  VF-101-PK75-0003-U-T4-E54-B-H 0,75 3 4,5 BCTPOEHHbIN  BHELUHWIA
HBC10124  VF-101-P1K5-0004-U-T4-E54-B-H 1,5 4 6 BCTPOEHHbIN  BHewWwHun  600x170x200
HBC10125  VF-101-P2K2-0006-U-T4-E54-B-H 2,2 6 9 BCTPOEHHbIN  BHELUHWIA
HBC10126 ~ VF-101-P4K0-0010-U-T4-E54-B-H 4 10 15 BCTPOEHHbIN  BHELUHWUNA

642x170x200
HBC10127  VF-101-P5K5-0013-U-T4-E54-B-H 5,5 13 19,5 BCTPOEHHbIN  BHELUHUNA
HBC10128  VF-101-P7K5-0017-U-T4-E54-B-H 7,5 17 25,5 BCTPOEHHbIN  BHELUHWUNA

720x170x220
HBC10129  VF-101-P11K-0025-U-T4-E54-B-H 11 25 37,5 BCTPOEHHbIN  BHELUHUIA
HBC10130  VF-101-P15K-0032-U-T4-E54-B-H 15 32 48 BCTPOEHHbIN  BHELUHWNA
HBC10131  VF-101-P18K-0038-U-T4-E54-B-H 18 38 57 BCTPOEHHbIN  BHELUHUIA 780x70x270
HBC10132  VF-101-P22K-0045-U-T4-E54-B-H 22 45 67,5 BCTPOEHHbIN  BHELUHWUNA
HBC10159  VF-101-P30K-0060-U-T4-E54-B-H 30 60 90 BCTPOEHHbII  BHELUHWI

830x202x270
HBC10160  VF-101-P37K-0075-U-T4-E54-B-H 37 75 112,5 BCTPOEHHbIN  BHELUHWNA
HBC10161  VF-101-P45K-0090-U-T4-E54-B-H 45 90 135 BCTPOEHHbII  BHELUHWI
HBC10162  VF-101-P55K-0110-U-T4-E54-B-H 55 110 165 BCTPOEHHbIN  BHELUHWNA 91::;1?_:27?0
HBC10163  VF-101-P75K-0150-U-T4-E54-B-H 75 150 225 BCTPOEHHbII  BHELUHWN

MpumeuaHue. Linpposas naHenb onepatopa BCTpoeHa.

TexHuueckmne xapaktepuctuku VF-101 Basic Drive c BbicoKkol neperpysKon
1N BCTPOEHHbIM gpoccenem, 3x380B, IP54, meTannnuecknii Kopnyc

BbixogHaa |HomMuHanbHbIN Tok
Kop 3akasa TunoBon Kop, MOLLHOCTb, BbIXOAHOM neperpy3ku | Topm.knou | [poccenb BXLUXT, mm
KBT TOK, A 150%, A

HBC10165 VF-101-P45K-0090-U-T4-E54-N-H-D BHELWHWUN  BCTPOEHHbI

HBC10166 VF-101-P55K-0110-U-T4-E54-N-H-D 55 110 165 BHELWHNA  BCTPOEHHbIN 91::;2;?:;3;0
HBC10167 VF-101-P75K-0150-U-T4-E54-N-H-D 75 150 225 BHELWHWUN  BCTPOEHHbIV

HBC10168 VF-101-P90K-0180-U-T4-E54-N-H-D 20 180 270 BHELHWA  BCTPOEHHbIN  995x300x390
HBC10169 VF-101-P110-0210-U-T4-E54-N-H-D 110 210 315 BHELHWUA  BCTPOEHHBIIA HaBecHom

HBC10140 VF-101-P132-0250-U-T4-E54-N-H-D 132 250 375 BHELHWUN  BCTPOEHHbIN  1400x380x455
HBC10141 VF-101-P160-0310-U-T4-E54-N-H-D 160 310 465 BHELWHNA  BCTPOEHHbIN HaBecHom

HBC10142 VF-101-P185-0340-U-T4-E54-N-H-D 185 340 510 BHELHWUAN  BCTPOEHHbIIA

HBC10143 VF-101-P200-0380-U-T4-E54-N-H-D 200 380 570 BHELHWUA  BCTPOEHHBIIA 1622::?:2;30
HBC10144 VF-101-P220-0415-U-T4-E54-N-H-D 220 415 622,5 BHELWHNA  BCTPOEHHbIN

HBC10145 VF-101-P250-0470-U-T4-E54-N-H-D 250 470 705 BHELHWA  BCTPOEHHBbIN  1900x400x595
HBC10146 VF-101-P280-0510-U-T4-E54-N-H-D 280 510 765 BHELIHN  BCTPOEHHbI  HamMoJbHbIN
HBC10147 VF-101-P315-0600-U-T4-E54-N-H-D 315 600 900 BHELHWUA  BCTPOEHHbIIA

HBC10148 VF-101-P355-0670-U-T4-E54-N-H-D 355 670 1005 BHEWHMI  BCTPOEHHbIIA 232‘::;12’:;5
HBC10149 VF-101-P400-0750-U-T4-E54-N-H-D 400 750 1125 BHELHWUA  BCTPOEHHBIIA

HBC10150 VF-101-P450-0810-U-T4-E54-N-H-D 450 810 1215 BHELHUN  BCTPOEHHbIIA

HBC10151 VF-101-P500-0860-U-T4-E54-N-H-D 500 860 1290 BHELHWA  BCTPOEHHBIIA leg);ﬁ(:.is.ss
HBC10152 VF-101-P560-0990-U-T4-E54-N-H-D 560 990 1485 BHELHUN  BCTPOEHHbIIA

MpumeuaHue. Lindposas naHenb onepatopa BCTPOEHa.

TexHunueckune xapaktepuctuku VF-101 Basic Drive ¢ BbicoKol neperpysKkom,
BCTPOEHHbIM TOPMO3HbIM TPaH3UCTOPOM U BCTPOEHHbIM Apoccenem, 3x3808B, IP54,
MeTannnyecknin Kopnyc

BbixogHasa | HomuHanb- | Tok nepe-

Kog 3akasa Tunoson Koa MOLLHOCTb, | HbIVl BbIXOA- [  FPY3KK TopMm.kntou [poccenb BxLUXT, mm
KBT Hon ToK, A | 150%, A
HBC11001 VF-101-P45K-0090-U-T4-E54-B-H-D 45 920 135 BCTPOEHHbIN BCTPOEHHbIN
HBC11002 VF-101-P55K-0110-U-T4-E54-B-H-D 55 110 165 BCTPOEHHDbIV BCTPOEHHbIV
915x270x350
HBC11003 VF-101-P75K-0150-U-T4-E54-B-H-D 75 150 225 BCTPOEHHbIV BCTPOEHHbIV
HBC11004 VF-101-P90K-0180-U-T4-E54-B-H-D 90 180 270 BCTPOEHHbIN BCTPOEHHbIN
HBC11005 VF-101-P110-0210-U-T4-E54-B-H-D 110 210 315 BCTPOEHHbIN BCTPOeHHbIN  995x300x390

Mpumeuanne. Lindposas naHenb oneparopa BCTPOEHa.
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TexHnueckue xapakrtepuctukm VF-101 Basic Drive
C BbICOKOW neperpyskoin, 1x220B, Bbixop 3x220B, IP54, meTannnyecknin Kopnyc

BbixogHaa |HomuHanbHbIN Tok
Kop 3akasa TunoBon Kog, MOLLHOCTb, BbIXOAHOM neperpysku | Topm.kntou | [poccenb BXLLXT, mm
KBT TOK, A 150%, A

HBC10101  VF-101-PK75-0004-U-S2-E54-B-H 0,75 4 6 BCTPOEHHbIA  BHELUHWN

. . 600x170x200
HBC10102  VF-101-P1K5-0007-U-S2-E54-B-H 1.5 7 10,5 BCTPOEHHbIN  BHELIHUN
HBC10103  VF-101-P2K2-0010-U-S2-E54-B-H 2,2 10 15 BCTPOEHHbIA  BHELWHWN

= _ 642x170x200
HBC10104  VF-101-P4K0-0016-U-S2-E54-B-H 4 16 24 BCTPOEHHbIN  BHELUHWIA
HBC10105  VF-101-P5K5-0020-U-S2-E54-B-H 55 20 30 BCTPOEHHbIN  BHEWHWN  720x170x220
HBC10106  VF-101-P7K5-0030-U-S2-E54-B-H 7.5 30 45 BCTPOEHHbIA  BHELUHWN

N . 780x170x270
HBC10107  VF-101-P11K-0042-U-S2-E54-B-H 1 42 63 BCTPOEHHbIA  BHELUHWIA

Mpumeuanne. Lindposas naHenb onepartopa BCTPOEHa.

TexHunuyeckune xapakrepuctuku VF-101 Basic Drive c HopmanbHo neperpyskoii, 3x660B

Tok
Kop 3akasa TunoBoM Kop BbIXOAHON | neperpysKkun et [Hpoccenb BXLUXT, mm
Koy
TOK, A 120%, A
ABC00072 VF-101-P30K-0035-A-T6-E20-N-H 42 BHELUHWN
ABC00073 VF-101-P37K-0045-A-T6-E20-N-H 54 BHELUHWN
ABC00074 VF-101-P45K-0052-A-T6-E20-N-H 62,4 BHELUHWN
N 558x240x310
ABC00075  VF-101-P55K-0063-A-T6-E20-N-H 75,6 BHELIHNI
ABC00076  VF-101-P75K-0086-A-T6-E20-N-H 103,2 BHELLIHWI
ABC00077  VF-101-P90K-0098-A-T6-E20-N-H 117,6 BHELLUHWI
ABC00078  VF-101-P110-0121-A-T6-E20-N-H 110 121 145,2 BHELLHWI
. 638x270x350
ABC00079 VF-101-P132-0150-A-T6-E20-N-H 132 150 180 BHELUHUN
ABC00080  VF-101-P160-0175-A-T6-E20-N-H-D 160 175 210 BCTPOEHHDbIV
N 738x350x405

ABC00081  VF-101-P185-0198-A-T6-E20-N-H-D 185 198 237,6 BCTPOEHHbIN
ABC00082 VF-101-P200-0218-A-T6-E20-N-H-D 200 218 261,6 BHeWwHUin  BCTPOEHHbIN
ABC00083  VF-101-P220-0235-A-T6-E20-N-H-D 220 235 282 BCTPOEHHbIN  940x360x480
ABC00084  VF-101-P250-0270-A-T6-E20-N-H-D 250 270 324 BCTPOEHHbIN
ABC00085  VF-101-P280-0330-A-T6-E20-N-H-D 280 330 396 BCTPOEHHbIN

1140x370x545
ABC00086  VF-101-P315-0345-A-T6-E20-N-H-D 315 345 414 BCTPOEHHbIN
ABC00087 VF-101-P355-0380-A-T6-E20-N-H-D 355 380 456 BCTPOEHHbIN
ABC00088  VF-101-P400-0430-A-T6-E20-N-H-D 400 430 516 BCTPOEHHbIA  1250x400x545
ABC00089  VF-101-P450-0466-A-T6-E20-N-H-D 450 466 559,2 BCTPOEHHbIN
ABC00090  VF-101-P500-0540-A-T6-E20-N-H-D 500 540 648 BCTPOEHHbIN
ABC00091  VF-101-P560-0600-A-T6-E20-N-H-D 560 600 720 BCTPOEHHbIN  1400x460x545
ABC00092  VF-101-P630-0690-A-T6-E20-N-H-D 630 690 828 BCTPOEHHbIN

Mpumeuanue. Lindpposas naHenb onepatopa BCTPOEHa.

TexHunueckue xapaktepuctuku VF-101 Basic Drive ¢ Bbicokom neperpyskoi1, 3x660B

BbixogHasa |HomuHanbHbIA Tok
Kop 3aka3za TunoBol Kog MOLLHOCTb, BbIXOAHOM neperpysku [Hpoccenb BxLLIXT, mm
KBT TOK, A 150%, A

ABC00171 VF-101-P22K-0028-U-T6-E20-N-H 22 28 42 BHeLHWN
ABC00172  VF-101-P30K-0035-U-T6-E20-N-H 30 35 52,5 BHELUHWN
ABC00173 VF-101-P37K-0045-U-T6-E20-N-H 37 45 67,5 BHELUHWI

558x240x310
ABC00174  VF-101-P45K-0052-U-T6-E20-N-H 45 52 78 BHELHWN
ABC00175  VF-101-P55K-0063-U-T6-E20-N-H 55 63 94,5 BHELUHWN
ABC00176  VF-101-P75K-0086-U-T6-E20-N-H 75 86 129 BHELUHWN
ABC00177  VF-101-P90K-0098-U-T6-E20-N-H 90 98 147 BHELUHWN

638x270x350
ABC00178  VF-101-P110-0121-U-T6-E20-N-H 110 121 181,5 BHELUHWI
ABC00179  VF-101-P132-0150-U-T6-E20-N-H-D 132 150 225 BCTPOEHHDbII

738x350x405
ABC00180 VF-101-P160-0175-U-T6-E20-N-H-D 160 175 262,5 BCTPOEHHbII
ABC00181  VF-101-P185-0198-U-T6-E20-N-H-D 185 198 297 BCTPOEHHbIN
ABC00182  VF-101-P200-0218-U-T6-E20-N-H-D 200 218 327 BCTPOEHHBIN  940x360x480
ABC00183  VF-101-P220-0235-U-T6-E20-N-H-D 220 235 352,5 B . BCTPOEHHbIN

HELHWIN
ABC00184 VF-101-P250-0270-U-T6-E20-N-H-D 250 270 405 BCTPOEHHbIV
. 1140x370x545

ABC00185  VF-101-P280-0330-U-T6-E20-N-H-D 280 330 495 BCTPOEHHbIV
ABC00186  VF-101-P315-0345-U-T6-E20-N-H-D 315 345 517,5 BCTPOEHHbII
ABC00187  VF-101-P355-0380-U-T6-E20-N-H-D 355 380 570 BCTPOEHHbI  1250x400x545
ABC00188  VF-101-P400-0430-U-T6-E20-N-H-D 400 430 645 BCTPOEHHDbII
ABC00189  VF-101-P450-0466-U-T6-E20-N-H-D 450 466 699 BCTPOEHHDbII
ABC00190  VF-101-P500-0540-U-T6-E20-N-H-D 500 540 810 BCTPOEHHbIN  1400x460x545
ABC00191  VF-101-P560-0600-U-T6-E20-N-H-D 560 600 900 BCTPOEHHDbIV
ABC00192  VF-101-P630-0690-U-T6-E20-N-H-D 630 690 1035 BCTPOEHHbIV
ABC00193  VF-101-P710-0760-U-T6-E20-N-H-D 710 760 1140 BCTPOEHHbIV
ABC00194 VF-101-P800-0860-U-T6-E20-N-H-D 800 860 1290 BCTPOEHHbIV 219)(87)(91; (5)1’5
ABC00195  VF-101-P900-0932-U-T6-E20-N-H-D 900 932 1398 BCTPOEHHDbI '
ABC00196 VF-101-P1M0-1080-U-T6-E20-N-H-D 1000 1080 1620 BCTPOEHHDbII

Mpumeuanue. Lndpposas naHenb onepaTopa BCTpOeHa.
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TexHnueckune xapakrepuctuku VF-101 Basic Drive
C HopmanbHol neperpysKkoi, 3x660B, IP54, meTannnyeckninn Kopnyc

Kop 3akasa TunoBoM Kop BbIXOAHON | neperpysKkun UL [Hpoccenb BXLUXT, mm
KIlloy
TOK, A 120%, A
HBC10072 VF-101-P30K-0035-A-T6-E54-N-H BHELUHWN
HBC10073 VF-101-P37K-0045-A-T6-E54-N-H 37 45 54 BHELUHWIN
HBC10074  VF-101-P45K-0052-A-T6-E54-N-H 45 52 62,4 BHELUHMWIA 915%270x350
HBC10075  VF-101-P55K-0063-A-T6-E54-N-H 55 63 75,6 BHELIHWI HaBecHo
HBC10076 VF-101-P75K-0086-A-T6-E54-N-H 75 86 103,2 BHELUHWN
HBC10077 VF-101-P90K-0098-A-T6-E54-N-H 90 98 117,6 BHELUHWN
HBC10078  VF-101-P110-0121-A-T6-E54-N-H 110 121 145,2 BHELLHWI 995x300x390
HBC10079 VF-101-P132-0150-A-T6-E54-N-H 132 150 180 BHELUHWI HaBecHow
HBC10080 VF-101-P160-0175-A-T6-E54-N-H-D 160 175 210 BCTPOEHHbIN  1400x380x455
HBC10081 VF-101-P185-0198-A-T6-E54-N-H-D 185 198 237,6 BCTPOEHHbIN HaBecHow
HBC10082  VF-101-P200-0218-A-T6-E54-N-H-D 200 218 261,6 BHewHwWii  BCTPOEHHbIN
HBC10083  VF-101-P220-0235-A-T6-E54-N-H-D 220 235 282 BCTPOEHHbIN 1632:2332;30
HBC10084  VF-101-P250-0270-A-T6-E54-N-H-D 250 270 324 BCTPOEHHbIN
HBC10085 VF-101-P280-0330-A-T6-E54-N-H-D 280 330 396 BCTPOEHHBIN  1900x400x595
HBC10086  VF-101-P315-0345-A-T6-E54-N-H-D 315 345 414 BCTPOEHHbIN HamnosbHbI
HBC10087  VF-101-P355-0380-A-T6-E54-N-H-D 355 380 456 BCTPOEHHbIN
. 2010x430x595
HBC10088 VF-101-P400-0430-A-T6-E54-N-H-D 400 430 516 BCTPOEHHbIN HANONbHbI
HBC10089  VF-101-P450-0466-A-T6-E54-N-H-D 450 466 559,2 BCTPOEHHbIN
HBC10090  VF-101-P500-0540-A-T6-E54-N-H-D 500 540 648 BCTPOEHHbIN
. 2160x490x595
HBC10091 VF-101-P560-0600-A-T6-E54-N-H-D 560 600 720 BCTPOEHHbI HANONbHBIT
HBC10092 VF-101-P630-0690-A-T6-E54-N-H-D 630 690 828 BCTPOEHHbIN
Mpumeuanwme. Linpposas naHenb onepatopa BCTPOeHa.
TexHunueckne xapaktepuctuku VF-101 Basic Drive
C BbICOKOW neperpyskoin, 3x660B, IP54, meTannnuyecknimn Kkopnyc
BbixogHaa | HomuHanbHbIN Tok
o o Topm.
Kog 3akasa Tunoson Koa MOLLHOCTb, BbIXOAHOW neperpysku [poccenb BxLLUXI, mm
K104
KBT TOK, A 150%, A
HBC10171 VF-101-P22K-0028-U-T6-E54-N-H BHELUHWN
HBC10172  VF-101-P30K-0035-U-T6-E54-N-H 30 35 52,5 BHELIHNN
HBC10173  VF-101-P37K-0045-U-T6-E54-N-H 37 45 67,5 BHELUHWIN 915x270x350
HBC10174  VF-101-P45K-0052-U-T6-E54-N-H 45 52 78 BHELIHNN HaBecHom
HBC10175  VF-101-P55K-0063-U-T6-E54-N-H 55 63 94,5 BHELUHWN
HBC10176  VF-101-P75K-0086-U-T6-E54-N-H 75 86 129 BHELIHNN
HBC10177  VF-101-P90K-0098-U-T6-E54-N-H 90 98 147 BHELUHWIN 995x300x390
HBC10178  VF-101-P110-0121-U-T6-E54-N-H 110 121 181,5 BHELIHNN HaBecHoM
HBC10179 VF-101-P132-0150-U-T6-E54-N-H-D 132 150 225 BCTPOEHHBbIN  1400x380x455
HBC10180 VF-101-P160-0175-U-T6-E54-N-H-D 160 175 262,5 BCTPOEHHbIN HaBecHoM
HBC10181 VF-101-P185-0198-U-T6-E54-N-H-D 185 198 297 BHewHunii BCTPOEHHbIN
. 1600x390x530
HBC10182 VF-101-P200-0218-U-T6-E54-N-H-D 200 218 327 BCTPOEHHbIN —
HBC10183 VF-101-P220-0235-U-T6-E54-N-H-D 220 235 3525 BCTPOEHHbII
HBC10184 VF-101-P250-0270-U-T6-E54-N-H-D 250 270 405 BCTPOEHHbIN  1900x400x595
HBC10185 VF-101-P280-0330-U-T6-E54-N-H-D 280 330 495 BCTPOEHHbIi  HAMOJIbHbIN
HBC10186 VF-101-P315-0345-U-T6-E54-N-H-D 315 345 517,5 BCTPOEHHbIN
HBC10187 VF-101-P355-0380-U-T6-E54-N-H-D 355 380 570 BCTPOEHHbIN 2010)(430)(5,95
HanoJsibHbIN
HBC10188 VF-101-P400-0430-U-T6-E54-N-H-D 400 430 645 BCTPOEHHbIN
HBC10189 VF-101-P450-0466-U-T6-E54-N-H-D 450 466 699 BCTPOEHHbIN
. 2160x490x595
HBC10190 VF-101-P500-0540-U-T6-E54-N-H-D 500 540 810 BCTPOEHHbIN HaNONbHBIN
HBC10191 VF-101-P560-0600-U-T6-E54-N-H-D 560 600 900 BCTPOEHHbIN

Mpumeuanue. Lindposas naHenb onepatopa BCTPOEHa.
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Macca n rabapuTtHble XapaKTepucTukn

Tvnopa3smepbl B1-B3 (0,75 - 11 KBT)
HO - Bbicokada neperpyska, NO - HopManbHada neperpyska
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[abapWTHBIN pa3mepbl K Macca NpeobpazoBaTensa YacToTbl TMNopamepa B2
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labapuTHble pa3Mepsl U Macca Npeobpa3oBaTens YacToThl TMNopasmMepa B3

HanpskeHue HomuHanbHas [abapuTHble pa3mepbl, MM | YCTaHOBOYHbIE pa3Mepbl, MM K Macca,
enex
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Tunopasmepsl B4-B5 (7,5-37 kBT)
HO - Bbicokad neperpyska, NO - HopManbHada neperpyska

W- ‘r;l riwlﬁ/ﬁ%
— d 0 &1
oaoog
ogog i
O
H i H2
0
r




Segnetics-Russia.ru / sales@segnetics-russia.ru

labapwTHble pa3Mepbl Npeobpa3oBaTess YacToThl TUNopasmepa B4

Hanpﬂ)KeHme HomuHanbHasa ra6apl/ITHbIepa3Mepbl,MM YcTaHOBOYHblE pa3mepbl, MM K Macca,
enex:
rarun,B_| wourocrs-HOMNO) k87 [ w | [ [ 0 (o1 | wi | wa [ m2 [ 8 [P
7.5

1

15(18) 142 383 372 225 219 125 100 372 6 4-M5 6
18 (22)
22 (30)

[abapwTHble pa3Mepbl Npeobpa3oBaTens YacToTbl TUnopasmepa BS

Hanpﬂ)KeHme HomunHanbHasa Fa6apv|THb|e Pasmepbl, MM YcTaHOBOUHbIE pa3mepbl, MM K Macca,
enex
nmasn, B_| mowocrs - HO (NO), 81 nnmnmmmmn i

etz 172 430 \ 225 219 150 150 416,55
37 (45) ’ 09

Tunopasmepbl B6-B8 (45 — 160 kBT)
HO - Bbicokada neperpyska, NO - HopmanbHada neperpyska

v D ‘ I Kpenesx
O 8 ) 8 8
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labapuTHbIe pa3Mepbl NPeobpa3oBaTens YacToThl TUNopasmepa B6

45 (55)
380 55 (75)
75 (90)
22 (30)
30(37)
37 (45)

)
)
)

240 558 520 310 176 544 4-M6 25

45 (55
55(75
75 (90

labapuTHble pa3Mepbl U Macca MpPeobpa3oBaTens YacToThl TUNopasMepa B7

HanpsxeHune HomunHanbHas Macca,
wousocrs-HONOer [ w [ W [ w [ o | wi | w [P
90 (110)
110(132)

90 (110) 270 638 580 350 195 615 4-M8 35
110(132)
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labapwTHble pa3Mepbl M Macca MPeobpa3oBaTensa YacToThl TUMopasmepa B8

HanpsxeHune HomuHanbHas \/EldeR
wousocrs-HONO)8T [ w | W w1 [ D | wi |
132 (160) 63.8
160 (185) 66.5

350 738 680 405 220 715 4-M8
132 (160) 63.8
160 (185) 66.5

Tvnopa3smepbl B9-B10 (185 — 280 kBT)
HO - Bbicokaa neperpyska, NO - HopmanbHada neperpyska

Kpenex W
riwlﬂ D
° ° °
° . d
§
L]
Hy2 |® ® H1
L]
® . J ¢
L e
A I N

fabapwTHble pa3mepsl M Macca NpeobpazoBaTens YacToThl TMnopasmepa B9

HanpsxeHue HomuHanbHas Macca,

nuTtaHua, B | mowHocTtb - HO (NO), kBT “nm““ ernem

185 (200)
200 (220)
220 (250)
185 (200)
200 (220)
220 (250)

360 940 850 480 200 910 4-M16 97

labapuTHble pa3Mepbl U Macca NpeobpasosaTens YacToTsl TMnopasmepa B10

HanpsxeHne HomuHanbHas Macca,
vouocrs-HONOLer [ w [ W | w0 | wi | w P
250 (280)
280 (315)

250 (280)
280 (315)

370 1140 1050 545 200 1110 4-M16  126,5
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Tunopa3smep B11 (315 — 400 kBT)
HO - Bbicokada neperpyska, NO - HopmanbHada neperpyska

Kpenex

W
W
[ n——

@ 0)

|}

s o)

&

[abapwTHble pa3mepbl M Macca NpeobpaszoBaTens YacToThl Tunopasmepa B11

HanpsaxeHue HomuHanbHas Macca,
nuTtaHua, B | mowHocTtb - HO (NO), kBT “nmn“ er S
315 (355)
355 (400)
400 (450)
315(355)
355 (400)
400 (450)

400 1250 11432 545 240 1213 4-M16 167

Tunopa3smep B12 (450 — 560 kBT) Kpenex | W
HO - BbicoKaAa neperpyska, W ST
NO - HopmanbHas neperpy3ska Q - -

o
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0
0]
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labapuTHbIE pa3Mepbl U Macca NpeobpasoBaTens YacToThl TMNopasmepa B12

HanpsxeHune HomunHanbHas Macca,

wouwocrs-HONOer [ w [ W [ w [ o | wi | w [P

450 (500)

500 (560)

560 (630)

450 (500)

)

)

460 1400 1292,5 545 300 1363 4-M16 235

500 (560
560 (630

Tunopasmep B13 (630 — 1120 kBT)
HO - Bbicokasa neperpyska, NO - HopmanbHada neperpyska

C

labapunTHble pa3Mepbl U Macca NpeobpasosaTens YacToTbl Tnopasmepa B13

HanpsaxeHune HomunHanbHas Macca,
wourocs - HONOL8T | w | W [ wi [ 0 | wi | _wm [P
630 (710)
710 (800)
800 (900)
900 (1000)
1000 (1120)
1120 1201,5 2198 2078 798,5 520,5 711 14  485/455
630
710
800
900
1000
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TunoBon Koa AnAa 3aKkasa

VF-101-PXXX-XXXX-X-TX-E20-B-H-D

VF-101 CepuAa npoayKta

PXXX HomunHanbHaa MoWHOCTb, KBT
XXXX HomMunHanbHbIN TOK, A

X Meperpyso4yHasa cnoco6HOCTb
A HopmanbHas (120 %)
U Bbicokas (150 %)

TX Knacc HanpsaxeHusa
S2 1x220B
T4 3x380B
T6 3x660 B

E20 Knacc sawmtbi

E20 IP20
E54 IP54, meTannuyecknii Kopnyc
C54 IP54, nnactnkoBbIi Kopnyc

B Topmo3Ho npepbiBaTenb
B BcTpoeHHbin
N be3 Topmo3Horo npepbiBatensa

H Knacc 9MC
H basosbin SMC

D BxopHou DC-agpoccennb
D BctpoeHHbii DC-gpoccenb
N be3 ppoccensa

Onuyun ana npeobpasoBarenen yactorbl VF-101

PBCO00001 BbIHOCHOW BHELWHWI LMdPOBO ABYXCTPOYHbINA MynbT

PBC00002 VF-101 onuwusa ProfiBus

PBC00003 VF-101 onuwusa ProfiNet

PBC00004 VF-101 onuus paclumpeHnsa BXoAoB/BbIXxofoB (1 aHanoroBbil Bbixod, 4 LndpoBbix Bxoga, 1 penen-
HbI BbIXog, 1 uMdpoBon Bbixog, 1 Bxoa AaTumka PT100/PT1000/KTY)

PBC00005 VF-101 sHKopepHaa onumna 5 B

PBC00006 VF-101 sHKopepHas onumA 12 B

PBC00007 VF-101 pe3onbBepHas onuma

PBC00018 VF-101 onuua Modbus TCP/IP, 24 B

PBC00010 BbIHOCHOW BHELWHMI LMPPOBOI OFHOCTPOYHBIV MYNbT

PBCO00011 BHewwHuin rpadunyecknin nynbT onepatopa

YBA000O1 PaclwmnpeHHas rapaHtua 36 mecAues

YBA00002 PaclwmnpeHHasa rapaHtua 48 mecAues

YBA00003 PacwmnpeHrHas rapaHtua 60 mecAues
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Cxema nogknuyeHnA Kabenen ynpaBneHuns
ana VF-101

BHewHunin
Topmo3Hoit Briok

N BHewHunin
BHewwHui npoccens DC
Topmo3Hon
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O6uwume TexHnyeckne xapakrepucrukm VF-101

BXOﬂHbIe XapaKTePUCTUKN CETU NUTAaHNA

BxopgHoe HanpaxeHne

YactoTa cetn
[LlonycTMble OTKNOHEHNSA

BbixopaHble xapaktepuctuku (U, V, W)
BbixogHoe HanpseHne
BbixogHas yacToTa

Meperpy3oyHas cnoco6HoOCTb

$2:1x220B

T4:3x380B

T6:3x660 B
50/60 Iy =5 %

YpoBeHb ancbanaHca HanpskeHus <3 %.
CTeneHb NCKaXKeHUA COOTBETCTBYeT TpeboBaHuAm IEC61800-2

0-100 % BXOAHOrO HaNMPAXEHWA (MPY HOPManNbHbIX YCNOBKAX OLIMOKa <5 %)
0-299 'y £0,5%
HopmanbHaa: 120% — 35 ¢, 140% — 9¢, 150% — 3 c.
Bbicokan: 150% — 89 ¢, 180% — 10 ¢, 200% — 3 ¢

OCHOBHbl€ MOoKa3aTeny perynmpoBaHus

Twun pBuratens

Pexum ynpaeneHuvs asuratenem
Tvn mogynauun

YacTota LM

[lnanasoH perynmpoBaHus ckopocTu

TOYHOCTb NOAAEPKaHYA YCTAaHOBUBLLEHCA
CKOpOCTH

MyckoBoWn MOMeHT

CKOpOCTb peakunn Ha NSMeHeHNne MOMeHTa

ToyHOCTb NoAAep»KaHUA YacToTbI

LLlar HaCTPOWKM YacToTbI

ACVHXPOHHbIN, CUHXPOHHbIV ABUraTesib C MOCTOAHHLIMI MarHMTamMmmn
U/f, BekTOpHOE ynpaBneHue 6e3/c o6paTHON CBA3bIO
OnTMU3MpOBaHHaA MPOCTPaHCTBEHHO-BeKTOpHasa LM
1-16 Ky
BekTopHoe ynpasneHue 6e3 o/c: 1:100
BekTopHoe ynpasneHue c o/c: 1:1000
BekTOopHOe ynpasneHue 6e3 o/c: <2%

BekTopHoe ynpasneHue c o/c: <0,05 %

BekTopHoe ynpasneHue 6e3 o/c: 150% ot 0,5 Iy
BekTopHoe ynpasneHue c o/c: 200% ot 0 Iy
BekTopHoe ynpasneHue 6e3 o/c: <20 mc
BekTopHOe ynpaBneHue c o/c: <10 mc
Linpposoe 3agaHme: £0,01 % OT MaKCMMaNbHOW YacTOTbl
AHanoroBoe 3agaHue: £0,2 % OT MaKCMMasibHOW YacToTbI
Lindpposoe 3apaHme: 0,01 Ny
AHanorosoe 3aaaHue: 0,05 % OT MaKCMMaJIbHOro 3HaYeHMA YacToTbl

OcHoBHble GyHKLMM

KomneHcauuna momeHTa

Kpueas U/f

KpuiBble pa3roHa 1 TOpMOXXeHws

HomunHanbHoe BbIXOAHOE HanpaxeHne
ABTOMaTUUECKan perynmpoBKa HanpaxeHuna

ABTOMaTUuecKas GyHKUUA SHeprocbepexxeHns

CraHgapTHble GyHKLMN

AHanoroBbI BXxof

Pene

AHanoroBbil BbIXOA,
Lindposbie BXxoab! 1 BbIXOAbI

KommyHmKauma

[nviHa HeaKpaHMPOBaHHOTO Kabens, M
LOucnnen

ABTOMaTMUeCKni pexmm: go 100 %,
PyuHom pexum: go 30 %

YeTbipe TMNa: IMHEHaA XapaKTeprCTMKa, CaMOHACTPaKBaloLLAsACA
XapaKTePUCTUKA, XapaKTEPUCTVKA MOHKEHIS MOMEHTa (BTOpasi 30Ha
perynvpoBaHus ot 1,1 4o 2,0 MOLLHOCTK), KBaApaTNUYHas XapakTepucTnKa

[lBa Tna: nuHenHanA KprBas,
S-o6pasHas KprBas pasroHa 1 TOPMOXEHNA

YeTbipe Habopa BpeMeHU pasroHa 1 TOPMOXEHUA:
war no spemeHun 0,01 ¢, Makcumym - 650 ¢

MoxHo ycTtaHoBUTb OT 50 40 100 % OT BXOAHOrO HanNpsXeHus,
100 % Npu NCNosib30BaHUM GYHKLUM KOMMEHCALMN HaNpAXEHNA MUTaHNA

ABTOMaTMYECKOE NOAAEePKaHNE MOCTOAHHOIO BbIXOJHOTO HaNpAXKeHNA
npu KonebaHWAX HaNPAXEHNA CETU

ABTOMaTUYECKOE OrpaH1YeHe TOKa BO Bpems paboTbl
[N NPeAOTBPALLEHA aBapuii U3-3a Neperpy3Ku no ToKy

MNA-perynupoBaHue, OTCNEXVBaHVE CKOPOCTU 1 aBTo3anyck nocie
OTKJTIOYEHVIS TUTAHUA, MPOMYCK PE30HAHCHBIX YaCTOT, YNPaB/IEHNE BEPXHUM
1 HVKHVIM NPefenioM YacToTbl, NpefyCcTaHoOBEHHbIe CKopocTy, RS-485,
aHasIoroBbIN BbIXOA, YaCTOTHO-UMIMYSIbCHbIN BbIXOZ,

2 (0-10 B vnn 0/4-20 mA)
1
1 (0-10 B, 0/4-20 MA), UMMNYNbCHbIN
5 BxogoB, 1 BbIXopg,
Modbus RTU BcTpoeHHas
Profibus (onuua)
Profinet (onyus)
CANopen (onuwus)
50 - no 4kBT, 70-135 o1 5,5 go 18,5 kBT, 150 - 6onee 18,5 KBT
BcTpoeHHbIii undposoii

OKpy»KatoLas cpefa, UcrosaHeHne NpuBoaa

MakcmmarbHas Bbicota
Pa6ouas Temneparypa

Bubpauun
Temnepatypa xpaHeHuA
Kopnyc

MoHnTax

1000 m, fanee NOHMXeHNe XxapakTepucTuk 1%/100 m

-10...+50°C.
CHWXeHNEe HOMVHANbHbIX XapakTepucTVK Npu npesbilleHn +40 °C

0,6 g B AnanasoHe 9-200 Iy
-40 ... +60 °C
IP20, IP54
HacTteHHbIl, wkadHom



VEDA MC — byayuiee cunoBow anekTpoHuKm Danfoss

KomnaHua VEDA MC obpa3zoBaHa B 2022 rofly NHXeHepaMun 1 crieuranicTaMmm genaptameHTa cUioBoi anekTpoHmku Danfoss.
HakonneHHbin 6onee yem 20-neTHUA ONbIT PabOTbl Ha PbIHKE MPUBOLHOM TEXHUKM BOMJIOLEH NPY CO3AaHUM HOBOW NIMHENKNK npe-
obpasosateneii yactoTbl Mmapku VEDA VFD. MNMpwu pa3paboTke HOBON NPOAYKLMN OblIN yUTeHbl OMbIT SKCMTyaTaLuun PasfinuHbIX npe-
obpaszoBaTesiell YacToTbl, 06paTHas CBA3b OT MAPTHEPOB U KIIMEHTOB 1 TEXHUYECKUE BO3MOXHOCTM MOCTaBLLMKOB.

Ha paHHbI MOMEHT B NpofyKToBYl0 KOop3uHy komnaHum VEDA MC BXOAAT HW3KOBOMbTHbIE Npeobpa3oBaTeniv YacToOTbl ceMelcTBa
VEDA VFD, BbicokosonbTHble VEDADRIVE, yctporncTtsa nnasHoro nycka VEDA MCD n VEDASTART, npoMblIlWwneHHble Iornyeckne KoH-
Tponepbl 1 HMI-naHenu, a Takxe Bce HeobxoAvMble ONUUN.

MNpoaykumna komnannm VEDA MC BbinyckaeTcsa Ha NOAHOCTbIO aBTOMaTU3MPOBaHHbIX 3aBOfax Nof CTPOrMM KOHTposiem crneuuvani-
CTOB KOMMaHMKU. B 6amKanumx nnaHax KOMNaHUM — MakCMManbHO JTOKan1M3oBaTb NPOM3BOACTBO Ha TeppuTopun Poccun.

Mpenmyuiecrea npoaykuumv VEDA MC
CobcTBEHHDBIE pa3paboTKY, MTMOKOCTb NCMOMHEHWS.
100 %-HbIin GOKycC Ha MpeobpazoBaTensax YacToTbl 1 6onee yem 20-N1ETHUI OMbIT PabOTbl HA POCCUINCKOM PbIHKE.
MO ana HacTponKu NpeobpasoBaTesnieli YHaCTOTbl Ha PYCCKOM A3bIKe.

Bornbluas ceTb cepTdULMPOBAHHbIX NAPTHEPOB, 3aHUMAOLLUXCA 0BCNYKMBaHMEM 1 Npoaaxeii B Poccum, benopyccnn, KasaxctaHe
n apyrux ctpaHax CHr.

Kpatuaiwme cpokn nocTaBKku npoaykumm B itoboin pervoH PO n ctpan CHI.
SHeprocbepexeHue: B cpegHem 1o 50 % B NPYMEHEHUSX C HACOCAaMU Y BEHTUJIATOPAMMU.
lapaHTMiiHOe 1 NocTrapaHTUiiHoe 06cyXrBaHVe 060PYAOBaHNA.

MprBopHas TexHuka VEDA MC WnpoKo NprMeHAeTcs B Taknx chepax, Kak BOJOCHabXeHne 1 BOJOOTBEAEHWE, CUCTEMBI OTOMJIe-
HVA, BEHTUNALMM U KoHAMLMOHUpPpoBaHuAa (OBK), xumnyeckas 1 ropHOpyaHas NpOMbILLIEHHOCTb, MMGTbI U KPaHbl, CYAOCTPOEHNE,
fo6blua HedTU U rasa, sHepreTrKa.

Cneuymanuctbl VEDA MC perynapHo opraHu3yoT obyuatowie ceMrHapbl ANA MHXeHEePOB NMPOEKTHbIX OpraHn3aLui 1 cepBUCHBIX
napTHepoB B 06nacTy nosbiweHUA 3GHEKTUBHOCTN 1 aBTOMAaTM3aLMMN TEXHONOTUYECKMX NPOLECcoB. Ha cneunann3npoBaHHbIX Kyp-
cax NPOBOAMTCA MOATOTOBKA MHXEHEPOB AJ1A NpeAnpuATUin-noTpedbutenen.
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